
                      

 

Consejería de Salud y Consumo 

Servicio Andaluz de Salud 

 

Resolución de la Dirección General de Personal del Servicio Andaluz de Salud, por la 

que se aprueban los listados definitivos de reconocimiento de nivel de carrera 

profesional del personal laboral de la extinta Agencia Pública Empresarial Sanitaria 

Costa del Sol, sujeto al Convenido Colectivo de la Extinta Agencia Pública Empresarial 

Sanitaria Costa del Sol, que han participado en la apertura de plazos extraordinaria 

para la certificación en los distintos niveles de la carrera profesional. 

 

La Disposición Adicional Segunda del Convenio Colectivo Hospital Costa del Sol 

establece: De acuerdo con lo establecido en el artículo 40 del Estatuto Marco se 

acuerda incorporar el modelo de carrera profesional vigente en el SSPA. Una vez se 

apruebe y publique el modelo de Carrera Profesional del SSPA se adaptará a la 

normativa propia de la Empresa Pública Hospital Costa del Sol y se incorporará al 

Convenio Colectivo. 

 

De conformidad con lo establecido en el Acuerdo de 16 de mayo de 2006, de la Mesa 

Sectorial de Negociación de la Sanidad, sobre política de personal para el período 

2006 a 2008, así como en las modificaciones del mismo incluidas en el Acuerdo de 

19 de abril de 2022, del Consejo de Gobierno, por el que se aprueba el Acuerdo de la 

Mesa Sectorial de Negociación de Sanidad, de fecha 18 de abril de 2022, por el que 

se adoptan tres aspectos retributivos estratégicos: revisión del modelo de carrera 

incluyendo las categorías que actualmente no la tienen desarrollada, subida 

retributiva para el Grupo A2 sanitario y la implementación del concepto retributivo 

de continuidad asistencial en atención primaria para el personal médico (BOJA núm. 

78 de 26 de abril de 2022). 

Según lo dispuesto en el apartado quinto de la Resolución de 23 de mayo de 2022, 

de la Dirección General de Personal del Servicio Andaluz de Salud, por la que se 

dictan instrucciones sobre la apertura de los plazos para la certificación en los 

distintos niveles de la carrera profesional del Servicio Andaluz de Salud en los niveles 

I y II para personal sanitario y de Gestión y Servicios y niveles I, II y III para el 

personal funcionario del Cuerpo Superior Facultativo de Instituciones Sanitarias y el 

personal estatutario de Gestión y Servicios de las categorías de Técnico Intermedio 

en Prevención de Riesgos Laborales y Técnico Superior en Prevención de Riesgos 

Laborales, en las especialidades de Ergonomía y Psicosociología, Higiene Industrial y 

Seguridad en el Trabajo. (BOJA núm. 100 de 27 de mayo de 2022), en el que se 

prevé la publicación de listados definitivos de los participantes en dicho proceso.  

Vistas las Instrucciones de aplicación al Personal Laboral sujeto al Convenido Colectivo de la 

Extinta Agencia Pública Empresarial Sanitaria Costa del Sol, mediante la cual se adaptan a 

dicho personal las novedades normativas referidas, que en fecha 14 de octubre de 2022 se 

publicaron los listados provisionales, y se concedió un plazo de alegaciones de diez días  

hábiles frente al mismo. 

Código: 6hWMS760PFIRMAPY0X8MqjoI4BAIaw Fecha 22/11/2022

Firmado Por CARMEN BUSTAMANTE RUEDA

Url De Verificación https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/ Página 1/21

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/6hWMS760PFIRMAPY0X8MqjoI4BAIaw


                      

 

Consejería de Salud y Consumo 

Servicio Andaluz de Salud 

 

Vistas las alegaciones presentadas, y en uso de las atribuciones que tiene conferidas 

esta Dirección General de Personal en virtud del Decreto 156/2022 de 9 de agosto, 

por el que se establece la estructura orgánica de la Consejería de Salud y Consumo 

y del Servicio Andaluz de Salud. (BOJA núm. 28 de 11 de agosto de 2022), esta 

Dirección General, 

RESUELVE 

 

PRIMERO.- Aprobar los listados definitivos de profesionales, de la extinta Agencia Pública 

Empresarial Sanitaria Costa del Sol, certificados y a inadmitir,  que han participado en la 

apertura de los plazos para la certificación en los distintos niveles de la carrera profesional 

del Servicio Andaluz de Salud en los niveles I y II para personal sanitario y de Gestión y 

Servicios y niveles I, II y III para el personal de Gestión y Servicios de las categorías 

de Técnico Superior en Prevención de Riesgos Laborales, en las 

especialidades de Ergonomía y Psicosociología, Higiene Industrial y Seguridad en el 

Trabajo, correspondientes a las solicitudes presentadas del 15 de junio al 5 de julio 

de 2022, que se adjunta en ANEXO II adjunto a la presente, para el que se ha 

tenido en cuenta y resuelto en el mismo las alegaciones presentadas frente al listado 

provisional. 

 

SEGUNDO.- Anunciar la publicación de dichos listados definitivos en los tablones físicos 

o virtuales de la extinta Agencia Pública Empresarial Sanitaria Costa del Sol, así como en 

su página web (www.hcs.es).  

 

En los citados listados, constará la categoría y el nivel de Carrera Profesional 

asignado a los profesionales certificados en los distintos niveles de Carrera 

Profesional. Los profesionales que han solicitado un nivel de Carrera para el que no 

reúnen los requisitos exigidos en la Resolución de 23 de mayo de 2022 (BOJA núm. 

100, de 27 de mayo), así como en las Instrucciones de aplicación al Personal Laboral 

sujeto al Convenido Colectivo de la Extinta Agencia Pública Empresarial Sanitaria Costa del 

Sol, figuran en los citados listados como profesionales certificados en el nivel de 

carrera profesional que corresponda a los servicios prestados y superación de 

criterios de evaluación, o bien como a no certificar/inadmitir por incurrir en alguno/s 

de los supuestos que se relacionan en el ANEXO I a esta resolución. Estos motivos 

de inadmisión no suponen evaluación negativa de los profesionales a los efectos 

contemplados en el artículo 38.c) de la Ley 44/2003, de 21 de noviembre, de 

Ordenación de las Profesiones Sanitarias.  

Así mismo también se publicará un listado de profesionales que han manifestado su 

desistimiento en el periodo de alegaciones, que se adjunta como ANEXO III. 

Los efectos de la falta de resolución expresan serán desestimatorios, de conformidad con 

lo dispuesto en el artículo 25.1 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 

Administrativo Común de las Administraciones Públicas. 

TERCERO.- Los efectos y retribuciones derivados del nivel de Carrera Profesional 

reconocidos serán los de aplicación en el Centro de Emergencias Sanitarias 061 

según su normativa laboral. 

Código: 6hWMS760PFIRMAPY0X8MqjoI4BAIaw Fecha 22/11/2022

Firmado Por CARMEN BUSTAMANTE RUEDA

Url De Verificación https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/ Página 2/21

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/6hWMS760PFIRMAPY0X8MqjoI4BAIaw


                      

 

Consejería de Salud y Consumo 

Servicio Andaluz de Salud 

 

 

 

Los efectos y retribuciones derivados del nivel de Carrera Profesional reconocido 

serán los de aplicación al personal de la extinta Agencia Pública Empresarial Sanitaria 

Costa del Sol, siendo estos a partir del 1 de mayo de 2022. 

CUARTO.-  Contra la presente resolución que agota la vía administrativa, cabe 

interponer recurso potestativo de reposición ante esta Dirección General de Personal 

en el plazo de un mes desde el día siguiente de su publicación conforme a lo 

establecido en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 

Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, así como 

recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses contados desde el día 

siguiente al de la presente publicación, ante el órgano jurisdiccional competente de 

conformidad con el artículo 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la 

Jurisdicción Contencioso-Administrativa 
 
 

LA DIRECTORA GENERAL DE PERSONAL

Código: 6hWMS760PFIRMAPY0X8MqjoI4BAIaw Fecha 22/11/2022

Firmado Por CARMEN BUSTAMANTE RUEDA

Url De Verificación https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/ Página 3/21

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/6hWMS760PFIRMAPY0X8MqjoI4BAIaw


                      

 

Consejería de Salud y Consumo 

Servicio Andaluz de Salud 

 

 

ANEXO I 

MOTIVOS DE INADMISIÓN 

 

1- No estar en situación de activo o en situación distinta que suponga una reserva de 

plaza en la categoría solicitada. 

2- No estar incluido en el ámbito de aplicación de Carrera Profesional del SAS y/o de 

la presente convocatoria. 

3- Experiencia en la categoría < 5 años. 

4- No superar el tiempo mínimo de permanencia en el nivel de origen. 

5- Tiene reconocida la carrera profesional como personal fijo del SAS. Se encuentra 

en situación de PIT en la categoría solicitada. 

6- Tiene reconocida la carrera profesional como personal fijo del SAS en la categoría 

solicitada. 

7- Desistimiento. 

8- No acredita cumplimiento de objetivos. 

Código: 6hWMS760PFIRMAPY0X8MqjoI4BAIaw Fecha 22/11/2022

Firmado Por CARMEN BUSTAMANTE RUEDA

Url De Verificación https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/ Página 4/21

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/6hWMS760PFIRMAPY0X8MqjoI4BAIaw


GRUPO I

APELLIDOS Y NOMBRE NIF CATEGORÍA CERTIFICAR MOTIVO
NIVEL

SOLICITADO

NIVEL 

RECONOCIDO
OBSERVACIONES

ABITEI -, IOANA CRISTINA ***3668** FACULTATIVO/A ESPEC. EN ANATOMÍA PATOLÓGICA S I I

JIRONDA GALLEGOS, Mª CONCEPCION ***4059** FACULTATIVO/A ESPEC. EN ANATOMÍA PATOLÓGICA S I I

CASTILLO MAFLA, MARIA  PILAR ***8584** FACULTATIVO/A ESPEC. EN ANESTESIOLOGÍA Y REANIMACIÓN S I I

MIRONES BETHANCOURT, ALICE KATERINE ***6759** FACULTATIVO/A ESPEC. EN ANESTESIOLOGÍA Y REANIMACIÓN S I I

TOLEDO GOMEZ, RAMON ***4396** FACULTATIVO/A ESPEC. EN ANESTESIOLOGÍA Y REANIMACIÓN S I I

ALCALDE VARGAS, ALFONSO ***7168** FACULTATIVO/A ESPEC. EN APARATO DIGESTIVO S I I

CASADO BERNABEU, AIDA ***2269** FACULTATIVO/A ESPEC. EN APARATO DIGESTIVO S I I

GALVEZ FERNANDEZ, ROQUE MIGUEL ***9875** FACULTATIVO/A ESPEC. EN APARATO DIGESTIVO S I I

GARCIA GAVILAN, MARIA DEL CARMEN ***8158** FACULTATIVO/A ESPEC. EN APARATO DIGESTIVO S I I

HINOJOSA GUADIX, YENIFER ***7258** FACULTATIVO/A ESPEC. EN APARATO DIGESTIVO S I I

LOPEZ VEGA, MARIA DEL CARMEN ***4254** FACULTATIVO/A ESPEC. EN APARATO DIGESTIVO S II I Nivel I (solicita nivel II)

RIVERA IRIGOIN, ROBIN ***3664** FACULTATIVO/A ESPEC. EN APARATO DIGESTIVO S II II

SANCHEZ YAGUE, ANDRES ***4631** FACULTATIVO/A ESPEC. EN APARATO DIGESTIVO S II II

VERA RIVERO, FRANCISCO MIGUEL ***6403** FACULTATIVO/A ESPEC. EN APARATO DIGESTIVO S II II

BRAVO MARQUES, RAFAEL ***4063** FACULTATIVO/A ESPEC. EN CARDIOLOGÍA S I I

FLORES MARIN, ANA ***0203** FACULTATIVO/A ESPEC. EN CARDIOLOGÍA S I I

MUÑOZ BELLIDO, JUAN FRCO. ***0442** FACULTATIVO/A ESPEC. EN CARDIOLOGÍA S II II

SANZ VAZQUEZ, OLGA ***5561** FACULTATIVO/A ESPEC. EN CARDIOLOGÍA S II II

FONTALVA PICO, ANA AMELIA ***9328** FACULTATIVO/A ESPEC. EN CIRUGÍA GENERAL Y APARATO DIGESTIVO S I I

LEGUPIN TUBIO, DAVID ***4917** FACULTATIVO/A ESPEC. EN CIRUGÍA GENERAL Y APARATO DIGESTIVO S II I Nivel I (solicita nivel II)

MALDONADO VALDIVIESO, PATRICIA ***5973** FACULTATIVO/A ESPEC. EN CIRUGÍA GENERAL Y APARATO DIGESTIVO S I I

RODRIGUEZ GONZALEZ, FRANCISCO ***5882** FACULTATIVO/A ESPEC. EN CIRUGÍA GENERAL Y APARATO DIGESTIVO S II II

VERDUGO CARBALLEDA, JOSE MANUEL ***0784** FACULTATIVO/A ESPEC. EN CIRUGÍA GENERAL Y APARATO DIGESTIVO S II II

CABALLERO ANGULO, JOSE ANTONIO ***7130** FACULTATIVO/A ESPEC. EN CIRUGÍA ORTOPÉDICA Y TRAUMATOLOGÍA N 8 I Inadmitir No acredita cumplimiento objetivos

DEL AGUILA ROBLES, BELEN ***9866** FACULTATIVO/A ESPEC. EN CIRUGÍA ORTOPÉDICA Y TRAUMATOLOGÍA N 6 II Inadmitir Solicita carrera nivel II . Tiene carrera nivel II  en la misma categoría

FERNANDEZ GORDILLO, FERNANDO ***1175** FACULTATIVO/A ESPEC. EN CIRUGÍA ORTOPÉDICA Y TRAUMATOLOGÍA S II II

JIMENEZ FERNANDEZ, MARIA ***9177** FACULTATIVO/A ESPEC. EN CIRUGÍA ORTOPÉDICA Y TRAUMATOLOGÍA S I I

PASCUAL LOPEZ, FRANCISCO JAVIER ***8475** FACULTATIVO/A ESPEC. EN CIRUGÍA ORTOPÉDICA Y TRAUMATOLOGÍA S I I

QUINTERO LOPEZ, CLARA EUGENIA ***1447** FACULTATIVO/A ESPEC. EN CIRUGÍA ORTOPÉDICA Y TRAUMATOLOGÍA N 8 I Inadmitir No acredita cumplimiento objetivos

RAMIREZ ROLDAN, ALICIA ***5076** FACULTATIVO/A ESPEC. EN CIRUGÍA ORTOPÉDICA Y TRAUMATOLOGÍA S I I

RAMOS GONZALEZ, LAURA ***4515** FACULTATIVO/A ESPEC. EN CIRUGÍA ORTOPÉDICA Y TRAUMATOLOGÍA S II II

VIDES FERNANDEZ, MANUEL ***6635** FACULTATIVO/A ESPEC. EN CIRUGÍA ORTOPÉDICA Y TRAUMATOLOGÍA N 1 II Inadmitir
No estar en situación de activo o en situación distinta que suponga una 

reserva de plaza en la categoría solicitada

FAUS FELIPE, VICENTE JAVIER ***3540** FACULTATIVO/A ESPEC. EN FARMACIA HOSPITALARIA S II II

CASANOVA ESPINOSA, MARIA ***4080** FACULTATIVO/A ESPEC. EN HEMATOLOGÍA S II II

RUIZ MERCADO, MARTA ***8897** FACULTATIVO/A ESPEC. EN HEMATOLOGÍA S I I

ALONSO ELIZONDO, VLADIMIR ***1583** FACULTATIVO/A ESPEC. EN MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA S I I

ARAUJO ALVAREZ, LAURA ***0603** FACULTATIVO/A ESPEC. EN MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA S II II

BONAL BARRERA, MARIA TERESA ***5118** FACULTATIVO/A ESPEC. EN MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA N 1 I Inadmitir
No estar en situación de activo o en situación distinta que suponga una 

reserva de plaza en la categoría solicitada

BOSQUET BATISTA, EDUARDO ***5958** FACULTATIVO/A ESPEC. EN MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA S I I

BRAVO MUÑOZ, MARIA ELENA ***9392** FACULTATIVO/A ESPEC. EN MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA S II I Nivel I (solicita nivel II)

CARRANZA LEES, CATHERINE MARIA ***2413** FACULTATIVO/A ESPEC. EN MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA S I I

CARRILLO PALACIO, JUAN MANUEL ***1349** FACULTATIVO/A ESPEC. EN MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA S I I

CORRALES SOTO, JOSE LUIS ***6980** FACULTATIVO/A ESPEC. EN MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA S I I

GALLARDO BARRANCO, SONIA ***4570** FACULTATIVO/A ESPEC. EN MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA S I I

GARCIA MALDONADO, IRENE ***6799** FACULTATIVO/A ESPEC. EN MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA S I I

GARCIA VERTEDOR, CARMEN BELEN ***0241** FACULTATIVO/A ESPEC. EN MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA S I I

GOMEZ GONZALEZ, FRANCISCO JOSE ***8935** FACULTATIVO/A ESPEC. EN MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA S II I Nivel I (solicita nivel II)

GONZALEZ DE LA TORRE, MARIA  ANGELES ***6643** FACULTATIVO/A ESPEC. EN MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA S I I

HARO HARO, LIDIA ***3328** FACULTATIVO/A ESPEC. EN MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA S I I

Anexo II

Listado definitivo plazo excepcional carrera profesional a los niveles I y II de profesionales laborales sanitarios y de gestión y servicios, así como a los técnicos/as superiores en

prevención de riesgos laborales, en las especialidades de ergonomía y psicosociología, higiene industrial y seguridad en el trabajo en el nivel III

Resolución de la Dirección General de Personal del SAS

Página 1 de 3

Código: 6hWMS760PFIRMAPY0X8MqjoI4BAIaw Fecha 22/11/2022

Firmado Por CARMEN BUSTAMANTE RUEDA

Url De Verificación https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/ Página 5/21

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/6hWMS760PFIRMAPY0X8MqjoI4BAIaw


GRUPO I

APELLIDOS Y NOMBRE NIF CATEGORÍA CERTIFICAR MOTIVO
NIVEL

SOLICITADO

NIVEL 

RECONOCIDO
OBSERVACIONES

Anexo II

Listado definitivo plazo excepcional carrera profesional a los niveles I y II de profesionales laborales sanitarios y de gestión y servicios, así como a los técnicos/as superiores en

prevención de riesgos laborales, en las especialidades de ergonomía y psicosociología, higiene industrial y seguridad en el trabajo en el nivel III

Resolución de la Dirección General de Personal del SAS

MARIN FLORES, BARTOLOME IGNACIO ***0127** FACULTATIVO/A ESPEC. EN MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA S II II

MARTIN FERNANDEZ, CARLOS ***5555** FACULTATIVO/A ESPEC. EN MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA S I I

MUÑOZ GONZALEZ, ALBERTO ***2511** FACULTATIVO/A ESPEC. EN MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA S I I

PALMA VERA, ANTONIO ***5799** FACULTATIVO/A ESPEC. EN MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA S I I

REGAÑO DOMINGUEZ, MARIA DEL MAR ***1597** FACULTATIVO/A ESPEC. EN MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA N 6 II Inadmitir Solicita carrera nivel II . Tiene carrera nivel II  en la misma categoría

RIOS VALADEZ, DAVID ***2204** FACULTATIVO/A ESPEC. EN MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA S II II

ROMERO JIMENEZ, CARMEN ESMERALDA ***2308** FACULTATIVO/A ESPEC. EN MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA S I I

ROSUA URBANO, HILARIO ***3266** FACULTATIVO/A ESPEC. EN MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA N 1 I Inadmitir
No estar en situación de activo o en situación distinta que suponga una 

reserva de plaza en la categoría solicitada

SAEZ MUÑOZ, AZAHARA ***2691** FACULTATIVO/A ESPEC. EN MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA S I I

TEJADA FRITZSCHE, BEATRIZ ***9106** FACULTATIVO/A ESPEC. EN MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA S I I

TEJERO DE_SANTIAGO, JOSE JAVIER ***8566** FACULTATIVO/A ESPEC. EN MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA N 3 I Inadmitir Experiencia en la categoría < 5 años

VEGAS GARCIA, MARIA DEL CARMEN ***6726** FACULTATIVO/A ESPEC. EN MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA S I I

ALGARRA LOPEZ, RUBEN ***1713** FACULTATIVO/A ESPEC. EN MEDICINA FÍSICA Y REHABILITACIÓN S I I

DENIA MARTOS, Mª CARMEN ***3320** FACULTATIVO/A ESPEC. EN MEDICINA FÍSICA Y REHABILITACIÓN S I I

GALINDO ROSALES, FLOR ISABEL ***2445** FACULTATIVO/A ESPEC. EN MEDICINA FÍSICA Y REHABILITACIÓN N 3 I Inadmitir Experiencia en la categoría < 5 años

GARCIA GARCIA, ANA MARIA ***4852** FACULTATIVO/A ESPEC. EN MEDICINA FÍSICA Y REHABILITACIÓN S I I

GARCIA GOMEZ, OSCAR ***0713** FACULTATIVO/A ESPEC. EN MEDICINA FÍSICA Y REHABILITACIÓN S II II

ROMAN CASARES, ANA MARIA ***6379** FACULTATIVO/A ESPEC. EN MEDICINA FÍSICA Y REHABILITACIÓN S II II

FERNANDEZ GARCIA, Mª ISABEL ***8696** FACULTATIVO/A ESPEC. EN MEDICINA INTENSIVA S II II

NAGIB RAYA, HASSAN ***5853** FACULTATIVO/A ESPEC. EN MEDICINA INTENSIVA N 3 I Inadmitir Experiencia en la categoría < 5 años

VELASCO LOPEZ, MARÍA ELENA ***3101** FACULTATIVO/A ESPEC. EN MEDICINA INTENSIVA S I I

GONZALEZ VEGA, ROCIO ***9097** FACULTATIVO/A ESPEC. EN MEDICINA INTERNA S II I Nivel I (solicita nivel II)

MORENO MARTINEZ, FRANCISCO L. ***8408** FACULTATIVO/A ESPEC. EN MEDICINA INTERNA S II I Nivel I (solicita nivel II)

MUÑOZ MORENTE, ANGEL ***9782** FACULTATIVO/A ESPEC. EN MEDICINA INTERNA S II II

NUÑEZ RODRIGUEZ, MARIA VICTORIA ***2324** FACULTATIVO/A ESPEC. EN MEDICINA INTERNA S I I

ONIEVA GARCIA, MARIA ANGELES ***7638** FACULTATIVO/A ESPEC. EN MEDICINA PREVENTIVA Y SALUD PÚBLICA S I I

SOLER MENDEZ, SILVIA ***6899** FACULTATIVO/A ESPEC. EN MEDICINA PREVENTIVA Y SALUD PÚBLICA S II II

CORREA RUIZ, ANA MARIA ***1924** FACULTATIVO/A ESPEC. EN MICROBIOLOGÍA Y PARASITOLOGÍA S I I

GASPAR GARCIA, INMACULADA ***8565** FACULTATIVO/A ESPEC. EN NEUMOLOGÍA S II II

MORA RUIZ, ELENA ***5334** FACULTATIVO/A ESPEC. EN NEUMOLOGÍA S II II

MUÑOZ MONTIEL, ANA ***1040** FACULTATIVO/A ESPEC. EN NEUMOLOGÍA S I I

VALENCIA AZCONA, BORJA ***9360** FACULTATIVO/A ESPEC. EN NEUMOLOGÍA S I I

ALVAREZ CABRERA, ESTHER ***3504** FACULTATIVO/A ESPEC. EN OBSTETRICIA Y GINECOLOGÍA S I I

BENITEZ TOLEDO, MARIA LAURA ***3652** FACULTATIVO/A ESPEC. EN OBSTETRICIA Y GINECOLOGÍA S II I Nivel I (solicita nivel II)

CHACON CRESPO, MARTA JESUS ***9191** FACULTATIVO/A ESPEC. EN OBSTETRICIA Y GINECOLOGÍA S II II

DEL_PRADO MORENO, AITANA ANACAONA ***9442** FACULTATIVO/A ESPEC. EN OBSTETRICIA Y GINECOLOGÍA S I I

FORERO PARDO, ANGELA MARIA ***8889** FACULTATIVO/A ESPEC. EN OBSTETRICIA Y GINECOLOGÍA S I I

LOPEZ LOPEZ, MARIA ROSA ***8562** FACULTATIVO/A ESPEC. EN OBSTETRICIA Y GINECOLOGÍA S II II

LUCENA TORRES, ANA ROSA ***8552** FACULTATIVO/A ESPEC. EN OBSTETRICIA Y GINECOLOGÍA N 2 II Inadmitir
No estar incluido en el ámbito de aplicación de Carrera Profesional del SAS 

y/o de la presente convocatoria.

NAVARRO CARRILLO, MARIA LUISA ***1653** FACULTATIVO/A ESPEC. EN OBSTETRICIA Y GINECOLOGÍA S II I Nivel I (solicita nivel II)

ORTEGA DOLZ, VERONICA ***0704** FACULTATIVO/A ESPEC. EN OBSTETRICIA Y GINECOLOGÍA S II II

ROBLES FRADEJAS, MONICA ***4364** FACULTATIVO/A ESPEC. EN OBSTETRICIA Y GINECOLOGÍA N 3 I Inadmitir Experiencia en la categoría < 5 años

RUIZ MARTINEZ, PILAR ***5077** FACULTATIVO/A ESPEC. EN OBSTETRICIA Y GINECOLOGÍA S I I

VAZQUEZ CONCHAS, MACARENA LOURDES ***7989** FACULTATIVO/A ESPEC. EN OBSTETRICIA Y GINECOLOGÍA S I I

CRESPO GONZALEZ, JAVIER ***8731** FACULTATIVO/A ESPEC. EN OFTALMOLOGÍA S I I

IBAÑEZ GARCIA, AINSA ***7009** FACULTATIVO/A ESPEC. EN OFTALMOLOGÍA S I I

TORREGROSA CASAÑAS, SERGIO GUSTAVO ***5950** FACULTATIVO/A ESPEC. EN OFTALMOLOGÍA S I I

VILLALOBOS LORIGUILLO, FRANCISCO JAVIER ***5560** FACULTATIVO/A ESPEC. EN OFTALMOLOGÍA S I I

GALEOTE MIGUEL, ANA MARIA ***2355** FACULTATIVO/A ESPEC. EN ONCOLOGÍA MÉDICA S I I

Página 2 de 3

Código: 6hWMS760PFIRMAPY0X8MqjoI4BAIaw Fecha 22/11/2022

Firmado Por CARMEN BUSTAMANTE RUEDA

Url De Verificación https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/ Página 6/21

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/6hWMS760PFIRMAPY0X8MqjoI4BAIaw


GRUPO I

APELLIDOS Y NOMBRE NIF CATEGORÍA CERTIFICAR MOTIVO
NIVEL

SOLICITADO

NIVEL 

RECONOCIDO
OBSERVACIONES

Anexo II

Listado definitivo plazo excepcional carrera profesional a los niveles I y II de profesionales laborales sanitarios y de gestión y servicios, así como a los técnicos/as superiores en

prevención de riesgos laborales, en las especialidades de ergonomía y psicosociología, higiene industrial y seguridad en el trabajo en el nivel III

Resolución de la Dirección General de Personal del SAS

NAVARRO PEREZ, VICTOR ANTONIO ***4128** FACULTATIVO/A ESPEC. EN ONCOLOGÍA MÉDICA S I I

PEREZ MARTIN, DIEGO ***8860** FACULTATIVO/A ESPEC. EN ONCOLOGÍA MÉDICA S II II

ALGUACIL PALOMARES, MARÍA DOLORES ***4336** FACULTATIVO/A ESPEC. EN OTORRINOLARINGOLOGÍA S I I

DE LA PLATA SANCHEZ, CRISTINA ***2945** FACULTATIVO/A ESPEC. EN OTORRINOLARINGOLOGÍA S II I Nivel I (solicita nivel II)

FERNANDEZ RUIZ, Mª ENCARNACION ***7731** FACULTATIVO/A ESPEC. EN OTORRINOLARINGOLOGÍA S II II

GOMEZ VELASCO, CARLOS DAVID ***1003** FACULTATIVO/A ESPEC. EN OTORRINOLARINGOLOGÍA S II II

LOPEZ DE HUELVA, EMILIA ***8162** FACULTATIVO/A ESPEC. EN OTORRINOLARINGOLOGÍA S II I Nivel I (solicita nivel II)

OLIVA DOMINGUEZ, MANUEL ***5512** FACULTATIVO/A ESPEC. EN OTORRINOLARINGOLOGÍA S II II

ORTIZ RUEDA, MANUEL ***2269** FACULTATIVO/A ESPEC. EN OTORRINOLARINGOLOGÍA S II II

TRUJILLO VARGAS, MARIA DEL CARMEN ***3294** FACULTATIVO/A ESPEC. EN OTORRINOLARINGOLOGÍA S II II

BRAVO SAYAGO, MARIA JOSE ***3594** FACULTATIVO/A ESPEC. EN PEDIATRÍA S II I Nivel I (solicita nivel II)

RIOS HURTADO, JESUS MIGUEL ***5414** FACULTATIVO/A ESPEC. EN PEDIATRÍA S II II

VERJANO SANCHEZ, FELIPE ***0757** FACULTATIVO/A ESPEC. EN PEDIATRÍA S II II

REBOLLO GARCIA, NATIVIDAD EVA ***4404** FACULTATIVO/A ESPEC. EN RADIODIAGNÓSTICO S I I

GARCIA FLOREZ, DANIEL ***7380** FACULTATIVO/A ESPEC. EN UROLOGÍA S II II

LANZAT TRUJILLO, PEDRO RAFAEL ***8022** FACULTATIVO/A ESPEC. EN UROLOGÍA S I I

SEQUEIRA GARCIA DEL MORAL, JULIA ***1967** FACULTATIVO/A ESPEC. EN UROLOGÍA S I I

ABU SROUR HASSAN, IBRAHIM ***4043** FACULTATIVO/A URGENCIAS S I I

HERNANDEZ RIVAS, JOSE Mª ***8024** FACULTATIVO/A URGENCIAS S II II

QUINTERO MUÑOZ, JOSE MANUEL ***6402** FACULTATIVO/A URGENCIAS S II II

RODRIGUEZ GONZALEZ, NICOLAS MARIA ***6285** FACULTATIVO/A URGENCIAS S II II

CARRILLO LUCENA, SILVIA ***8650** LICENCIADO/A SANITARIO/A S I I

HERNANDEZ HERRADOR, MARIA ***2859** LICENCIADO/A SANITARIO/A S II II

ALMELLONES RIOS, INMACULADA ***3212** TECNICO/A SUPERIOR S II II

CASAÑAS AVILA, RAFAEL ***2144** TECNICO/A SUPERIOR N 1 II Inadmitir
No estar en situación de activo o en situación distinta que suponga una 

reserva de plaza en la categoría solicitada

CERRATO DE LA HERA, ROBERTO J. ***6616** TECNICO/A SUPERIOR S II II

CORZO FERNANDEZ, VANESA ***8483** TECNICO/A SUPERIOR N 1 II Inadmitir
No estar en situación de activo o en situación distinta que suponga una 

reserva de plaza en la categoría solicitada

GIORDANI CORBALAN, VERONICA ***4602** TECNICO/A SUPERIOR S II II

MARQUEZ VIÑOLO, MAXIMILIANO ***4628** TECNICO/A SUPERIOR S II II

PORRAS SANCHEZ, RAMON ***7953** TECNICO/A SUPERIOR S II II

RIVAS RUIZ, FRANCISCO ***2921** TECNICO/A SUPERIOR S II II

RODRIGUEZ CABRERO, JAIME JESUS ***9210** TECNICO/A SUPERIOR S I I

Página 3 de 3

Código: 6hWMS760PFIRMAPY0X8MqjoI4BAIaw Fecha 22/11/2022

Firmado Por CARMEN BUSTAMANTE RUEDA

Url De Verificación https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/ Página 7/21

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/6hWMS760PFIRMAPY0X8MqjoI4BAIaw


GRUPO II

APELLIDOS Y NOMBRE NIF CATEGORÍA CERTIFICAR MOTIVO
NIVEL

SOLICITADO

NIVEL 

RECONOCIDO
OBSERVACIONES

AGUILAR GARCIA, DAVID ***7606** ENFERMERO/A S I I

AUÑON PARRAS, LORENA ***5032** ENFERMERO/A S I I

AYLLON REDONDO, CARMEN ***6054** ENFERMERO/A N 2 II Inadmitir
No estar incluido en el ámbito de aplicación de Carrera Profesional del SAS 

y/o de la presente convocatoria.

BAREA NARANJO, SONIA ***7619** ENFERMERO/A S I I

BARRIONUEVO LEIVA, MARIA JOSE ***4243** ENFERMERO/A S II I Nivel I (solicita nivel II)

BERET RUIZ, IRENE ***6857** ENFERMERO/A S II I Nivel I (solicita nivel II)

CABALLERO GARCIA, SHEILA ***4757** ENFERMERO/A S I I

CABELLO BURGOS, MARIA JOSE ***1960** ENFERMERO/A S I I

CAMPOS TIRADO, SUSANA ***5715** ENFERMERO/A N 3 I Inadmitir Experiencia en la categoría < 5 años

CARRASCOSO NOGALES, ALEJANDRA ***1929** ENFERMERO/A S II II

CARRERO JIMENEZ, ENCARNACION ***9379** ENFERMERO/A N 6 II Inadmitir Solicita carrera nivel II . Tiene carrera nivel II en la misma categoría

CHACON MARTIN, FRANCISCO JAVIER ***8513** ENFERMERO/A S I I

CHAVES GONZALEZ, MARIA JOSE ***7034** ENFERMERO/A S I I

COPE LUENGO, ANA MARIA ***1629** ENFERMERO/A N 6 II Inadmitir Solicita carrera nivel II . Tiene carrera nivel II en la misma categoría

CORRAL MARTIN, CRISTINA ***0507** ENFERMERO/A S I I

CORTES ZAYAS, Mª VIRGINIA ***7352** ENFERMERO/A S II II

DE LA TORRE BENITO, EDUARDO ***5366** ENFERMERO/A S I I

DIAZ SANCHEZ, ISABEL MARIA ***4015** ENFERMERO/A S I I

DIZDAR TEMIM, IRA ***4240** ENFERMERO/A S I I

EL-AHMAR LARA, LUCIA ZEINA ***7419** ENFERMERO/A S I I

ESCALANTE QUIJAITE, ELIZABETH ***6385** ENFERMERO/A S I I

ESCALONA AGUILAR, ALFONSO ***9722** ENFERMERO/A N 5 II Inadmitir
Tiene reconocida la carrera profesional como personal laboral fijo del SAS. 

Se encuentra en situación de PIT en la categoría solicitada

ESCORS PIÑERO, MIRYAM ***0966** ENFERMERO/A S I I

FERNANDEZ CASTILLO, MARIA DEL MAR ***8291** ENFERMERO/A S I I

FERNANDEZ HIDALGO, ANA MARIA ***7971** ENFERMERO/A S I I

FERNANDEZ LENDINEZ, SARA ***3551** ENFERMERO/A S II II

FERNANDEZ PEREZ, ELENA ***8670** ENFERMERO/A N 5 II Inadmitir
Tiene reconocida la carrera profesional como personal laboral fijo del SAS. 

Se encuentra en situación de PIT en la categoría solicitada

FRANQUELO GARCIA, Mª DOLORES ***6021** ENFERMERO/A S II II

GALVEZ CAÑETE, ANGELES ***2035** ENFERMERO/A S I I

GARCIA JIMENEZ, VIRGINIA ***2188** ENFERMERO/A S I I

GIL GUERRA, ENCARNACION ***9106** ENFERMERO/A S I I

GIL SALAS, NIEVES INMACULADA ***5684** ENFERMERO/A S I I

GOMEZ GARCIA-OLIAS, SARA ***1998** ENFERMERO/A S I I

GONZALEZ CANONIGA, ANGEL ***7590** ENFERMERO/A S I I

GONZALEZ DEL POZO, CAROLINA ***1884** ENFERMERO/A N 3 I Inadmitir Experiencia en la categoría < 5 años

GONZALEZ GARCIA, RAFAEL ANGEL ***4925** ENFERMERO/A S I I

GONZALEZ VELA, JAVIER ***5440** ENFERMERO/A S I I

GUTIERREZ MARTINEZ, MARIA ***5717** ENFERMERO/A S II I Nivel I (solicita nivel II)

ITURBE ESCOLANO, ALVARO JACOBO ***9622** ENFERMERO/A S II I Nivel I (solicita nivel II)

JIMENEZ BERNAL, ANA Mª ***6309** ENFERMERO/A S I I

LARA MALPARTIDA, IRENE ***6693** ENFERMERO/A S I I

LEON GARCIA, ROCIO ***5491** ENFERMERO/A S I I

LOPEZ GOMEZ,  JOSE LUIS ***3271** ENFERMERO/A S I I

LOPEZ RUIZ, PILAR ***4152** ENFERMERO/A S I I

MARTIN CORREA, MANUEL JESUS ***4956** ENFERMERO/A S I I

MARTIN SERRANO, JORGE ***0238** ENFERMERO/A N 6 II Inadmitir Solicita carrera nivel II . Tiene carrera nivel II  en la misma categoría

MATEO CHITO, CARMEN JESUS ***5528** ENFERMERO/A S I I

MESA BORDA, SILVERIO ***1525** ENFERMERO/A S I I

Anexo II

Listado definitivo plazo excepcional carrera profesional a los niveles I y II de profesionales laborales sanitarios y de gestión y servicios, así como a los técnicos/as superiores en

prevención de riesgos laborales, en las especialidades de ergonomía y psicosociología, higiene industrial y seguridad en el trabajo en el nivel III

Resolución de la Dirección General de Personal del SAS

Página 1 de 3

Código: 6hWMS760PFIRMAPY0X8MqjoI4BAIaw Fecha 22/11/2022

Firmado Por CARMEN BUSTAMANTE RUEDA

Url De Verificación https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/ Página 8/21

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/6hWMS760PFIRMAPY0X8MqjoI4BAIaw


GRUPO II

APELLIDOS Y NOMBRE NIF CATEGORÍA CERTIFICAR MOTIVO
NIVEL

SOLICITADO

NIVEL 

RECONOCIDO
OBSERVACIONES

Anexo II

Listado definitivo plazo excepcional carrera profesional a los niveles I y II de profesionales laborales sanitarios y de gestión y servicios, así como a los técnicos/as superiores en

prevención de riesgos laborales, en las especialidades de ergonomía y psicosociología, higiene industrial y seguridad en el trabajo en el nivel III

Resolución de la Dirección General de Personal del SAS

MONTEJO ESTRADA, VERONICA ***3467** ENFERMERO/A S I I

MONTES DEL POZO, MARIA JOSE ***1137** ENFERMERO/A N 3 I Inadmitir Experiencia en la categoría < 5 años

MORCILLO OSSORIO, INES ***5544** ENFERMERO/A S I I

NAVAS RUIZ, CARMEN NURIA ***1461** ENFERMERO/A N 3 I Inadmitir Experiencia en la categoría < 5 años

ORTEGA SANCHEZ, ALBERTO CARLOS ***5607** ENFERMERO/A S I I

PEDRAZA GORRAIZ, LUISA MARIA ***5551** ENFERMERO/A S II I Nivel I (solicita nivel II)

PEREZ ANAYA, MARIA DESIRE ***7905** ENFERMERO/A S I I

PEREZ CONDE, MARIA LUISA ***8154** ENFERMERO/A S I I

PETKOVA NADEZHDA, PETROVA ***2231** ENFERMERO/A N 3 I Inadmitir Experiencia en la categoría < 5 años

PIMENTEL NARANJO, Mª ARANZAZU ***9573** ENFERMERO/A S II II

PRADOS VILLACRECES, JOSE PABLO ***3936** ENFERMERO/A S I I

ROBLES BASTIDA, LUCIA ***0282** ENFERMERO/A S I I

ROSADO MARTINEZ, PEDRO MARIA ***8423** ENFERMERO/A S I I

RUBIO MUÑOZ, DAVID ANTONIO ***9692** ENFERMERO/A S II II

SANCHEZ GARCIA, JOSE LUIS ***1870** ENFERMERO/A S I I

SANCHEZ GARCIA, VERONICA ***8668** ENFERMERO/A N 3 I Inadmitir Experiencia en la categoría < 5 años

SANCHEZ JIMENEZ, CRISTINA ***3585** ENFERMERO/A S I I

SANCHEZ JIMENEZ, Mª DEL MAR ***4403** ENFERMERO/A N 6 II Inadmitir Solicita carrera nivel II . Tiene carrera nivel II  en la misma categoría

SIERRA ALES, RAQUEL ***7337** ENFERMERO/A S I I

TORRES FERNANDEZ, ANTONIA NATALIA ***5697** ENFERMERO/A S I I

TRUJILLO NAVARRO, MARIA DE LA LUZ ***8482** ENFERMERO/A N I Inadmitir Solicitud entregada fuera de plazo

URBANO MONTES, MARIA ANGUSTIAS ***7559** ENFERMERO/A S I I

VARGAS RODRIGUEZ, MARGARITA ***8561** ENFERMERO/A N 3 I Inadmitir Experiencia en la categoría < 5 años

VEGA RODA, MARIA ELENA ***3888** ENFERMERO/A S II I Nivel I (solicita nivel II)

CARRILLO RUIZ, ANTONIO JESUS ***4434** ENFERMERO/A OBSTETRICO-GINECOLOGICA (MATRON/A) S I I

CEBALLOS LOPEZ, VIRGINIA ***1387** ENFERMERO/A OBSTETRICO-GINECOLOGICA (MATRON/A) S I I

GARCIA MARTIN, MARINA ***9790** ENFERMERO/A OBSTETRICO-GINECOLOGICA (MATRON/A) S II II

GONZALEZ GONZALEZ, LORENA ***2387** ENFERMERO/A OBSTETRICO-GINECOLOGICA (MATRON/A) S I I

MONTAÑEZ GALLARDO, LAURA ***2375** ENFERMERO/A OBSTETRICO-GINECOLOGICA (MATRON/A) N 3 I Inadmitir Experiencia en la categoría < 5 años

RAMIREZ AGUERA, MARIO ***3405** ENFERMERO/A OBSTETRICO-GINECOLOGICA (MATRON/A) N 3 I Inadmitir Experiencia en la categoría < 5 años

RODRIGUEZ BLANCO, ELISA ***7705** ENFERMERO/A OBSTETRICO-GINECOLOGICA (MATRON/A) S II II

RODRIGUEZ LOPEZ, MERCEDES ***8692** ENFERMERO/A OBSTETRICO-GINECOLOGICA (MATRON/A) N 3 I Inadmitir Experiencia en la categoría < 5 años

RUIZ RUIZ, AMALIA ***5872** ENFERMERO/A OBSTETRICO-GINECOLOGICA (MATRON/A) S I I

SALAS ROBLES, MARIA DEL PILAR ***8088** ENFERMERO/A OBSTETRICO-GINECOLOGICA (MATRON/A) S I I

TORO CORPAS, URSULA ***2714** ENFERMERO/A OBSTETRICO-GINECOLOGICA (MATRON/A) S I I

URBANEJA POSTIGO, ESTHER MARIA ***8925** ENFERMERO/A OBSTETRICO-GINECOLOGICA (MATRON/A) N 6 II Inadmitir Solicita carrera nivel II . Tiene carrera nivel II  en la misma categoría

VILLALTA OGALLA, ESTEFANIA ***7547** ENFERMERO/A OBSTETRICO-GINECOLOGICA (MATRON/A) N 3 I Inadmitir Experiencia en la categoría < 5 años

FERNANDEZ MOLERO, ALMUDENA ***7171** FISIOTERAPEUTA S I I

LOPEZ CESAR, JOSE MANUEL ***2802** FISIOTERAPEUTA S I I

AYALA ARIZA, ANTONIO ***2522** TECNICO/A MEDIO S III III

FERNANDEZ GAVILAN, ANTONIO ***3891** TECNICO/A MEDIO N 1 I Inadmitir
No estar en situación de activo o en situación distinta que suponga una 

reserva de plaza en la categoría solicitada

GENAVE LOPEZ, JESUS OSCAR ***2990** TECNICO/A MEDIO S II II

JIMENEZ SANTANA, MIGUEL ANGEL ***8251** TECNICO/A MEDIO S II II

LOZANO ANTON, ROSA ANA ***3619** TECNICO/A MEDIO S II II

MUÑIZ MARCOS, JOSE MARIA ***6904** TECNICO/A MEDIO S II II

RUBIO GALLO, ANA ***5679** TECNICO/A MEDIO N 6 II Inadmitir Solicita carrera nivel II . Tiene carrera nivel III  en la misma categoría

SIMON FUENTES, JUDITH ***6965** TECNICO/A MEDIO S II II

TRIANO RODRIGUEZ, Mª NELIDA ***5488** TECNICO/A MEDIO S II II

Página 2 de 3

Código: 6hWMS760PFIRMAPY0X8MqjoI4BAIaw Fecha 22/11/2022

Firmado Por CARMEN BUSTAMANTE RUEDA

Url De Verificación https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/ Página 9/21

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/6hWMS760PFIRMAPY0X8MqjoI4BAIaw


GRUPO II

APELLIDOS Y NOMBRE NIF CATEGORÍA CERTIFICAR MOTIVO
NIVEL

SOLICITADO

NIVEL 

RECONOCIDO
OBSERVACIONES

Anexo II

Listado definitivo plazo excepcional carrera profesional a los niveles I y II de profesionales laborales sanitarios y de gestión y servicios, así como a los técnicos/as superiores en

prevención de riesgos laborales, en las especialidades de ergonomía y psicosociología, higiene industrial y seguridad en el trabajo en el nivel III

Resolución de la Dirección General de Personal del SAS

CASANOVA CASTILLO, RAFAEL ***8116** TECNICO/A MEDIO SANITARIO S II II

Página 3 de 3

Código: 6hWMS760PFIRMAPY0X8MqjoI4BAIaw Fecha 22/11/2022

Firmado Por CARMEN BUSTAMANTE RUEDA

Url De Verificación https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/ Página 10/21

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/6hWMS760PFIRMAPY0X8MqjoI4BAIaw


GRUPO III

APELLIDOS Y NOMBRE NIF CATEGORÍA CERTIFICAR MOTIVO
NIVEL

SOLICITADO

NIVEL 

RECONOCIDO
OBSERVACIONES

ALVAREZ VALENCIA, MONTSERRAT ***4199** ADMINISTRATIVO/A Y ESPEC. S I I

ARANDA FERNANDEZ, ALBA LIDIA ***4576** ADMINISTRATIVO/A Y ESPEC. S II I nivel I (solicita nivel II)

BENITEZ COCA, SILVIA ***4375** ADMINISTRATIVO/A Y ESPEC. S I I

BOURBIER ALVAREZ, JONATHAN ***1644** ADMINISTRATIVO/A Y ESPEC. S II II

CARRASCO GALAN, ANA MARIA ***0920** ADMINISTRATIVO/A Y ESPEC. S II II

DELGADO DURAN, FRANCISCA ***8129** ADMINISTRATIVO/A Y ESPEC. S II II

DIAZ IGLESIAS, ELENA ***7720** ADMINISTRATIVO/A Y ESPEC. S I I

DOMINGUEZ ROMERO, MARIA ESTHER ***8528** ADMINISTRATIVO/A Y ESPEC. S I I

DOS_SANTOS DOMINGUEZ, MARIA ELENA ***7364** ADMINISTRATIVO/A Y ESPEC. S II I nivel I (solicita nivel II)

EL AHMAR LARA, FATIMA ***7420** ADMINISTRATIVO/A Y ESPEC. S I I

ESPADA URBANO, MARIA ***7102** ADMINISTRATIVO/A Y ESPEC. S I I

FERNANDEZ ORTEGA, RAQUEL ***4750** ADMINISTRATIVO/A Y ESPEC. S I I

FERNANDEZ RAMIREZ, MARIA ROSARIO ***4297** ADMINISTRATIVO/A Y ESPEC. S I I

FERNANDEZ URBANO, FERNANDO ***6127** ADMINISTRATIVO/A Y ESPEC. S II II

GARCIA ANDRADES, FRANCISCA ***6741** ADMINISTRATIVO/A Y ESPEC. S II I nivel I (solicita nivel II)

GARCIA BELLIDO, INMACULADA ***5905** ADMINISTRATIVO/A Y ESPEC. S I I

GARCIA CAMPILLO, CRISTINA ***2827** ADMINISTRATIVO/A Y ESPEC. S I I

GARCIA LOZANO, MARIA ***2900** ADMINISTRATIVO/A Y ESPEC. S II II

GAVIÑO FERNANDEZ, MIRIAM ***8212** ADMINISTRATIVO/A Y ESPEC. S II II

GOMEZ FERNANDEZ, FRANCISCO ***9882** ADMINISTRATIVO/A Y ESPEC. S I I

GONZALEZ ELENA, ROCIO ***0077** ADMINISTRATIVO/A Y ESPEC. S II I nivel I (solicita nivel II)

GONZALEZ FERNANDEZ, MACARENA ***6491** ADMINISTRATIVO/A Y ESPEC. S I I

INFANTE MARTIN, INMACULADA ***7029** ADMINISTRATIVO/A Y ESPEC. S II II

JIMENEZ CARRASCO, Mª DEL MAR ***0800** ADMINISTRATIVO/A Y ESPEC. S II I nivel I (solicita nivel II)

JIMENEZ DUARTE, MARIA PILAR ***3522** ADMINISTRATIVO/A Y ESPEC. S II I nivel I (solicita nivel II)

JIMENEZ SANCHEZ, ANA MARIA ***8683** ADMINISTRATIVO/A Y ESPEC. S I I

JUAREZ SUAREZ, MARIA JOSE ***3923** ADMINISTRATIVO/A Y ESPEC. S I I

LARES GARCIA, ROSA ***3031** ADMINISTRATIVO/A Y ESPEC. S I I

LINARES DURAN, Mª SOLEDAD ***6159** ADMINISTRATIVO/A Y ESPEC. N 6 II Inadmitir Solicita carrera nivel II . Tiene carrera nivel II  en la misma categoría

MARISCAL ESPADA, ISABEL ***7722** ADMINISTRATIVO/A Y ESPEC. S II I nivel I (solicita nivel II)

MARISCAL ESPADA, LORENA ***8139** ADMINISTRATIVO/A Y ESPEC. S II I nivel I (solicita nivel II)

MARTIN MENDEZ, ESTRELLA ***2178** ADMINISTRATIVO/A Y ESPEC. S II II

MARTINEZ ARANGUREN, GEMMA ***4600** ADMINISTRATIVO/A Y ESPEC. S I I

MARTINEZ CANATA, MARIA TERESA ***5429** ADMINISTRATIVO/A Y ESPEC. N 3 I Inadmitir Experiencia en la categoría < 5 años

NAVARRO RUIZ, MARIA TERESA ***5279** ADMINISTRATIVO/A Y ESPEC. S II I nivel I (solicita nivel II)

OJEDA LAZO, LORENA ***7035** ADMINISTRATIVO/A Y ESPEC. S II I nivel I (solicita nivel II)

ONTIVEROS CALVILLO, VICTORIA ***4331** ADMINISTRATIVO/A Y ESPEC. S II II

ORTEGA LOZANO, EVA MARIA ***4468** ADMINISTRATIVO/A Y ESPEC. S I I

ORTIZ MONCAYO, ESTELA MARIA ***1997** ADMINISTRATIVO/A Y ESPEC. S I I

PERAL GONZALEZ, ANA MARIA ***3572** ADMINISTRATIVO/A Y ESPEC. S I I

PEREZ SUAREZ, RAQUEL ***3320** ADMINISTRATIVO/A Y ESPEC. S II I nivel I (solicita nivel II)

PINAZO ESTEBANEZ, CRISTINA ***7909** ADMINISTRATIVO/A Y ESPEC. S I I

RAMIREZ PEÑA, ANA ***8000** ADMINISTRATIVO/A Y ESPEC. S II II

RODRIGUEZ GARCIA, MARIA ***8579** ADMINISTRATIVO/A Y ESPEC. S II I nivel I (solicita nivel II)

RODRIGUEZ SILVA, ENCARNACION ***6884** ADMINISTRATIVO/A Y ESPEC. S II II

ROLDAN PORTILLO, MARIA YOLANDA ***7549** ADMINISTRATIVO/A Y ESPEC. S I I

ROMERO MONTERO, MARÍA DEL CARMEN ***8429** ADMINISTRATIVO/A Y ESPEC. S II I nivel I (solicita nivel II)

ROS PALOMO, SUSANA ***3533** ADMINISTRATIVO/A Y ESPEC. S II I nivel I (solicita nivel II)

Anexo II

Listado definitivo plazo excepcional carrera profesional a los niveles I y II de profesionales laborales sanitarios y de gestión y servicios, así como a los técnicos/as superiores en

prevención de riesgos laborales, en las especialidades de ergonomía y psicosociología, higiene industrial y seguridad en el trabajo en el nivel III

Resolución de la Dirección General de Personal del SAS

Página 1 de 3

Código: 6hWMS760PFIRMAPY0X8MqjoI4BAIaw Fecha 22/11/2022

Firmado Por CARMEN BUSTAMANTE RUEDA

Url De Verificación https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/ Página 11/21

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/6hWMS760PFIRMAPY0X8MqjoI4BAIaw


GRUPO III

APELLIDOS Y NOMBRE NIF CATEGORÍA CERTIFICAR MOTIVO
NIVEL

SOLICITADO

NIVEL 

RECONOCIDO
OBSERVACIONES

Anexo II

Listado definitivo plazo excepcional carrera profesional a los niveles I y II de profesionales laborales sanitarios y de gestión y servicios, así como a los técnicos/as superiores en

prevención de riesgos laborales, en las especialidades de ergonomía y psicosociología, higiene industrial y seguridad en el trabajo en el nivel III

Resolución de la Dirección General de Personal del SAS

RUIZ PEÑA, ANA BELEN ***9647** ADMINISTRATIVO/A Y ESPEC. S II II

SALCEDO ROBLES, MARIA LUISA ***9959** ADMINISTRATIVO/A Y ESPEC. S II II

SANCHO GARCIA, ALEJANDRA ***2299** ADMINISTRATIVO/A Y ESPEC. S II II

SANTANA MARTIN, MARIA INES ***6321** ADMINISTRATIVO/A Y ESPEC. S I I

SEGOVIA CAÑERO, MANUEL ***9584** ADMINISTRATIVO/A Y ESPEC. S I I

TELLEZ GARCIA, ANA BELEN ***8296** ADMINISTRATIVO/A Y ESPEC. S II I nivel I (solicita nivel II)

TOME LUQUE, JUAN MANUEL ***8952** ADMINISTRATIVO/A Y ESPEC. S II II

VALLEJO OCAÑA, MARIA ISABEL ***5235** ADMINISTRATIVO/A Y ESPEC. S II II

MUÑOZ LOPEZ, ALFONSO ***8216** PROGRAMADOR/A Y TECNICO/A SS. GG. S I I

NAVARRETE FUENTES, FCO. JAVIER ***4262** PROGRAMADOR/A Y TECNICO/A SS. GG. S II II

NAVARRO RAMIREZ, JOSE ANTONIO ***8991** PROGRAMADOR/A Y TECNICO/A SS. GG. S II II

BLAZQUEZ GONZALEZ, INMACULADA ***7346** TECNICO/A ESPECIALISTA ANATOMÍA PATOLÓGICA Y CITOLOGÍA S I I

DE LA TORRE ORDOÑEZ, YOLANDA ***3972** TECNICO/A ESPECIALISTA ANATOMÍA PATOLÓGICA Y CITOLOGÍA N 6 II Inadmitir Solicita carrera nivel II . Tiene carrera nivel II  en la misma categoría

DOROTEO REYES, MANUEL ***2059** TECNICO/A ESPECIALISTA ANATOMÍA PATOLÓGICA Y CITOLOGÍA S I I

FERNANDEZ TORRES, EVA MARIA ***2717** TECNICO/A ESPECIALISTA ANATOMÍA PATOLÓGICA Y CITOLOGÍA S II II

GARCIA POSTIGO, INES ***8321** TECNICO/A ESPECIALISTA ANATOMÍA PATOLÓGICA Y CITOLOGÍA S I I

NARANJO SALCEDO, MARIA ***0246** TECNICO/A ESPECIALISTA ANATOMÍA PATOLÓGICA Y CITOLOGÍA S II II

PELAYO MORILLO, MARIA JOSE ***2114** TECNICO/A ESPECIALISTA ANATOMÍA PATOLÓGICA Y CITOLOGÍA S I I

TINEO SANCHEZ, CAROLINA ***5587** TECNICO/A ESPECIALISTA ANATOMÍA PATOLÓGICA Y CITOLOGÍA S II II

GOMEZ BELLO, ANTONIO MANUEL ***7483** TECNICO/A ESPECIALISTA FARMACIA S II II

AGUERA TORTAJADA, VANESA ***7575** TECNICO/A ESPECIALISTA LABORATORIO S I I

AGUILERA GONZALEZ, ALICIA ***3035** TECNICO/A ESPECIALISTA LABORATORIO S II II

BARBERO BARBERO, GEMA ***3742** TECNICO/A ESPECIALISTA LABORATORIO S I I

CLEMENTE PEREZ, NATALIA ***9491** TECNICO/A ESPECIALISTA LABORATORIO S I I

CORREA LOPEZ, ARSENIA ***1664** TECNICO/A ESPECIALISTA LABORATORIO S II II

DE_PABLOS RAMOS, MARIA DEL MAR ***8909** TECNICO/A ESPECIALISTA LABORATORIO S I I

GARCIA PINO, SOFIA ***8136** TECNICO/A ESPECIALISTA LABORATORIO S II II

GAVIRA JIMENEZ, RAQUEL ***6643** TECNICO/A ESPECIALISTA LABORATORIO S I I

GOMEZ ESCALONA, ALICIA ***1390** TECNICO/A ESPECIALISTA LABORATORIO S I I

GOMEZ MONTES, ANDRES ***5611** TECNICO/A ESPECIALISTA LABORATORIO S I I

GONZALEZ MOLINA, CRISTINA ***9984** TECNICO/A ESPECIALISTA LABORATORIO S II II

HAMRI EL OURIAGHLI, HANANE ***6402** TECNICO/A ESPECIALISTA LABORATORIO S I I

MADRID ROSADO, SALVADOR ***9118** TECNICO/A ESPECIALISTA LABORATORIO S II II

MANCERA BORREGO, ISABEL Mª ***8334** TECNICO/A ESPECIALISTA LABORATORIO S II II

MARTIN MOLINA, Mª DEL CARMEN ***8954** TECNICO/A ESPECIALISTA LABORATORIO S II II

MUÑOZ VILLALTA, ESTEFANIA ***9942** TECNICO/A ESPECIALISTA LABORATORIO N 6 II Inadmitir Solicita carrera nivel II . Tiene carrera nivel II  en la misma categoría

PERALTA RAMOS, Mª CRISTINA ***2603** TECNICO/A ESPECIALISTA LABORATORIO S II II

PINO LOPEZ, DANIEL ***6406** TECNICO/A ESPECIALISTA LABORATORIO S II II

RODRIGUEZ ARMESTO, CAROLINA ***0764** TECNICO/A ESPECIALISTA LABORATORIO S II II

RODRIGUEZ CANO, EVA MARIA ***9358** TECNICO/A ESPECIALISTA LABORATORIO S II I Nivel I (solicita Nivel II)

RUIZ ROSALES, Mª ESTHER ***4311** TECNICO/A ESPECIALISTA LABORATORIO S I I

SANCHEZ DIAZ, Mª DE LOS ANGELES ***9695** TECNICO/A ESPECIALISTA LABORATORIO S I I

SANTOS PASTOR, PEDRO ***2329** TECNICO/A ESPECIALISTA LABORATORIO S I I

VEGA JIMENEZ, DIEGO JESUS ***6092** TECNICO/A ESPECIALISTA LABORATORIO S I I

AZNAL ALMAGRO, SILVIA ***3824** TECNICO/A ESPECIALISTA RADIODIAGNOSTICO S I I

BAREA NARANJO, SONIA ***7619** TECNICO/A ESPECIALISTA RADIODIAGNOSTICO N 1 I Inadmitir
No estar en situación de activo o en situación distinta que suponga una 

reserva de plaza en la categoría solicitada

BECERRA BECERRA, ROCIO ***8305** TECNICO/A ESPECIALISTA RADIODIAGNOSTICO S II II

BECERRA GARCIA, ANA MARIA ***3406** TECNICO/A ESPECIALISTA RADIODIAGNOSTICO S I I

Página 2 de 3

Código: 6hWMS760PFIRMAPY0X8MqjoI4BAIaw Fecha 22/11/2022

Firmado Por CARMEN BUSTAMANTE RUEDA

Url De Verificación https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/ Página 12/21

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/6hWMS760PFIRMAPY0X8MqjoI4BAIaw


GRUPO III

APELLIDOS Y NOMBRE NIF CATEGORÍA CERTIFICAR MOTIVO
NIVEL

SOLICITADO

NIVEL 

RECONOCIDO
OBSERVACIONES

Anexo II

Listado definitivo plazo excepcional carrera profesional a los niveles I y II de profesionales laborales sanitarios y de gestión y servicios, así como a los técnicos/as superiores en

prevención de riesgos laborales, en las especialidades de ergonomía y psicosociología, higiene industrial y seguridad en el trabajo en el nivel III

Resolución de la Dirección General de Personal del SAS

BELLIDO CALDERON, Mª JESUS ***8856** TECNICO/A ESPECIALISTA RADIODIAGNOSTICO N 6 II Inadmitir Solicita carrera nivel II . Tiene carrera nivel II  en la misma categoría

BERNAL FLORES, ANGELES ***6480** TECNICO/A ESPECIALISTA RADIODIAGNOSTICO N 6 II Inadmitir Solicita carrera nivel II . Tiene carrera nivel II  en la misma categoría

CORDOBA MORENO, NURIA MARIA ***3792** TECNICO/A ESPECIALISTA RADIODIAGNOSTICO S II II

ESCALANTE FONTALBA, GLORIA ***0940** TECNICO/A ESPECIALISTA RADIODIAGNOSTICO N 6 II Inadmitir Solicita carrera nivel II . Tiene carrera nivel II  en la misma categoría

ESPINOSA SALAS, CRISTOBAL J. ***4312** TECNICO/A ESPECIALISTA RADIODIAGNOSTICO S II II

FERNANDEZ FERNANDEZ, ANA MARIA ***9632** TECNICO/A ESPECIALISTA RADIODIAGNOSTICO N 6 II Inadmitir Solicita carrera nivel II . Tiene carrera nivel II  en la misma categoría

GAITAN FERNANDEZ, MARTA ***8765** TECNICO/A ESPECIALISTA RADIODIAGNOSTICO N 6 II Inadmitir Solicita carrera nivel II . Tiene carrera nivel II  en la misma categoría

GALVAN FERNANDEZ, LIDIA ***8128** TECNICO/A ESPECIALISTA RADIODIAGNOSTICO S I I

GOMEZ BORREGO, DOLORES ***1627** TECNICO/A ESPECIALISTA RADIODIAGNOSTICO S II II

GONZALEZ ROBLES, IGNACIO ***0873** TECNICO/A ESPECIALISTA RADIODIAGNOSTICO S I I

GUERRERO SERRANO, MARIA TERESA ***6340** TECNICO/A ESPECIALISTA RADIODIAGNOSTICO S I I

JIMENEZ GUTIERREZ, ALBERTO ***7075** TECNICO/A ESPECIALISTA RADIODIAGNOSTICO N 6 II Inadmitir Solicita carrera nivel II . Tiene carrera nivel II  en la misma categoría

JIMENEZ REQUENA, MANUEL JESUS ***9047** TECNICO/A ESPECIALISTA RADIODIAGNOSTICO N 6 II Inadmitir Solicita carrera nivel II . Tiene carrera nivel II  en la misma categoría

JIMENEZ RUBIO, FRANCISCO ***4015** TECNICO/A ESPECIALISTA RADIODIAGNOSTICO S I I

LIÑAN EXPOSITO, SUSANA ***7091** TECNICO/A ESPECIALISTA RADIODIAGNOSTICO S I I

LLERGO LOPEZ, DIEGO ***6650** TECNICO/A ESPECIALISTA RADIODIAGNOSTICO S I I

LOPEZ PEREZ, AUXILIADORA ***8917** TECNICO/A ESPECIALISTA RADIODIAGNOSTICO S II II

LUNA TORNAY, ADELAIDA ***7981** TECNICO/A ESPECIALISTA RADIODIAGNOSTICO S II II

MARTIN PICHACO, MIGUEL ***0533** TECNICO/A ESPECIALISTA RADIODIAGNOSTICO S I I

MELGARES ALCOBA, MARIA DOLORES ***5024** TECNICO/A ESPECIALISTA RADIODIAGNOSTICO S I I

MORENO FERNANDEZ, Mª ELIA ***1072** TECNICO/A ESPECIALISTA RADIODIAGNOSTICO N 6 II Inadmitir Solicita carrera nivel II . Tiene carrera nivel II  en la misma categoría

OUTEIRAL DOMINGUEZ, MILAGROS ***3695** TECNICO/A ESPECIALISTA RADIODIAGNOSTICO S I I

PADRON PEREZ, CARLOS ***6744** TECNICO/A ESPECIALISTA RADIODIAGNOSTICO N 6 II Inadmitir Solicita carrera nivel II . Tiene carrera nivel II  en la misma categoría

PRADOS TORRES, JOSE MARIA ***2057** TECNICO/A ESPECIALISTA RADIODIAGNOSTICO S I I

PULIDO SANCHEZ, ANGELA ***3228** TECNICO/A ESPECIALISTA RADIODIAGNOSTICO S I I

RAMIREZ GALLEGO, ANGEL ***4900** TECNICO/A ESPECIALISTA RADIODIAGNOSTICO N 6 II Inadmitir Solicita carrera nivel II . Tiene carrera nivel II  en la misma categoría

RIVAS MARTIN, YOLANDA ***1780** TECNICO/A ESPECIALISTA RADIODIAGNOSTICO S II II

RUIZ MILLAN, JESUS ***6808** TECNICO/A ESPECIALISTA RADIODIAGNOSTICO S II II

RUIZ PALOMO, ALICIA ***1491** TECNICO/A ESPECIALISTA RADIODIAGNOSTICO N 6 II Inadmitir Solicita carrera nivel II . Tiene carrera nivel II  en la misma categoría

RUIZ RUIZ, ANTONIA JESUS ***9397** TECNICO/A ESPECIALISTA RADIODIAGNOSTICO S II II

SALAS COBOS, YOLANDA ***7996** TECNICO/A ESPECIALISTA RADIODIAGNOSTICO N 1 II Inadmitir
No estar en situación de activo o en situación distinta que suponga una 

reserva de plaza en la categoría solicitada

SILVA MERINO, ANDRES ***4275** TECNICO/A ESPECIALISTA RADIODIAGNOSTICO S I I

SOLANO PEREZ, GLORIA ***7526** TECNICO/A ESPECIALISTA RADIODIAGNOSTICO S II II

TOSCANO BENITEZ, MIGUEL ***9446** TECNICO/A ESPECIALISTA RADIODIAGNOSTICO S II II

Página 3 de 3

Código: 6hWMS760PFIRMAPY0X8MqjoI4BAIaw Fecha 22/11/2022

Firmado Por CARMEN BUSTAMANTE RUEDA

Url De Verificación https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/ Página 13/21

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/6hWMS760PFIRMAPY0X8MqjoI4BAIaw


GRUPO IV

APELLIDOS Y NOMBRE NIF CATEGORÍA CERTIFICAR MOTIVO
NIVEL

SOLICITADO

NIVEL 

RECONOCIDO
OBSERVACIONES

SANTOS DELGADO, INMACULADA ***2710** AUXILIAR ADMINISTRATIVO S II II

ABOLAFIA CARRASCO,MANUEL ***3004** AUXILIAR DE ENFERMERIA S II II

AGUA GONZALEZ, ISABEL MARIA ***2362** AUXILIAR DE ENFERMERIA S I I

AGUILAR CARRASCO, ESTHER ***8471** AUXILIAR DE ENFERMERIA S I I

AGUILAR RIVERA, MARIA ESTEBANA ***7653** AUXILIAR DE ENFERMERIA S I I

AGUILERA RUIZ, ANA Mª ***8212** AUXILIAR DE ENFERMERIA S II II

ALARCON RAMIREZ, SANDRA ***7295** AUXILIAR DE ENFERMERIA S I I

ALVES LOURENÇO, CLAUDIA ***0006** AUXILIAR DE ENFERMERIA S I I

AMORES COBOS, Mª BELEN ***1325** AUXILIAR DE ENFERMERIA S II II

ARANDA GARCIA, ALVARO ***2719** AUXILIAR DE ENFERMERIA S II II

ARIZA MARTINEZ, BLANCA ANA ***8508** AUXILIAR DE ENFERMERIA S II II

ARJONA CERRILLO, MARIA DEL MAR ***3915** AUXILIAR DE ENFERMERIA S I I

ARJONA MARTIN, JUAN CARLOS ***6207** AUXILIAR DE ENFERMERIA N 6 II Inadmitir Solicita carrera nivel II . Tiene carrera nivel II  en la misma categoría

ARJONA ORDOÑEZ, ELENA MARIA ***8470** AUXILIAR DE ENFERMERIA N 3 I Inadmitir Experiencia en la categoría < 5 años

ATIENZA HERNANDEZ, ELENA ***2995** AUXILIAR DE ENFERMERIA S I I

AYALA GALVEZ, DOLORES MARIA ***2482** AUXILIAR DE ENFERMERIA S I I

BARRANQUERO MORENO, Mª PEÑA ***1870** AUXILIAR DE ENFERMERIA S I I

BAUER LEBRERO, ENRIQUE ***6421** AUXILIAR DE ENFERMERIA N 3 I Inadmitir Experiencia en la categoría < 5 años

BENEITE BERNAL, SONIA ***2303** AUXILIAR DE ENFERMERIA S I I

BORREGUERO CANTADOR, TOMAS ***4235** AUXILIAR DE ENFERMERIA S I I

BRAVO VALVERDE, MARIA JOSE ***6638** AUXILIAR DE ENFERMERIA S II II

BRIOA DELGADO, MANUELA ***2444** AUXILIAR DE ENFERMERIA N 6 II Inadmitir Solicita carrera nivel II . Tiene carrera nivel II  en la misma categoría

CABALLERO LUNA, Mª ANGUSTIAS ***6684** AUXILIAR DE ENFERMERIA S II II

CABELLO VERGARA, MARIA TERESA ***3267** AUXILIAR DE ENFERMERIA S I I

CALATAYUD CAZORLA, ESTRELLA ***1335** AUXILIAR DE ENFERMERIA S II II

CALDERON MONTALVO, ROCIO ***5443** AUXILIAR DE ENFERMERIA S II II

CALVENTE OCAÑA, FRANCISCA ***4658** AUXILIAR DE ENFERMERIA S II II

CALVO ARROYO, MARIA JOSE ***5343** AUXILIAR DE ENFERMERIA S I I

CAMACHO LEON, MARIA DOLORES ***6022** AUXILIAR DE ENFERMERIA S II II

CAMARA VEGA, ANA VANESSA ***6779** AUXILIAR DE ENFERMERIA S II II

CAMINO CISNEROS, FRANCISCO JOSE ***1048** AUXILIAR DE ENFERMERIA S I I

CAMPANO MACIAS, ANA MARIA ***7021** AUXILIAR DE ENFERMERIA N 6 II Inadmitir Solicita carrera nivel II . Tiene carrera nivel II  en la misma categoría

CAMPOS MACIAS, SANDRA ***8052** AUXILIAR DE ENFERMERIA S I I

CANO PEREZ, MARIA YOLANDA ***3401** AUXILIAR DE ENFERMERIA N 3 I Inadmitir Experiencia en la categoría < 5 años

CANTALEJO BERROCAL, CARMEN ***0394** AUXILIAR DE ENFERMERIA N 3 I Inadmitir Experiencia en la categoría < 5 años

CARA GARCIA, ROSALIA ***2066** AUXILIAR DE ENFERMERIA N 6 II Inadmitir Solicita carrera nivel II . Tiene carrera nivel III  en la misma categoría

CARDENAS AHUCHA, DEBORAH ***9372** AUXILIAR DE ENFERMERIA S I I

CARMONA HEREDIA, LORENA ***9645** AUXILIAR DE ENFERMERIA S I I

CARRASCO MIRANDA, VIRGINIA ***9523** AUXILIAR DE ENFERMERIA S II II

CARRERA MOYA, NICOLAS ***3966** AUXILIAR DE ENFERMERIA N 3 I Inadmitir Experiencia en la categoría < 5 años

CARRERE SIMON, ALBA MARIA ***5601** AUXILIAR DE ENFERMERIA S I I

CARRILLO CRUZ, NATALIA ***4676** AUXILIAR DE ENFERMERIA N 3 I Inadmitir Experiencia en la categoría < 5 años

CASTILLO PORTO, ELENA ***5935** AUXILIAR DE ENFERMERIA N 6 II Inadmitir Solicita carrera nivel II . Tiene carrera nivel II  en la misma categoría

CASTILLO SANCHEZ, MARIA JOSE ***8522** AUXILIAR DE ENFERMERIA S I I

COBOS ADAMUD, JOSE MANUEL ***7261** AUXILIAR DE ENFERMERIA S II II

COLLADO AGUILAR, CONCEPCION ***2349** AUXILIAR DE ENFERMERIA S I I

COLUME NAVAS, ANA LAURA ***1999** AUXILIAR DE ENFERMERIA N 3 I Inadmitir Experiencia en la categoría < 5 años

CONTRERAS GOMEZ, ANTONIA ***0550** AUXILIAR DE ENFERMERIA S I I

CORNEJO GRAJEA, CARMEN ***2035** AUXILIAR DE ENFERMERIA S II II

Anexo II

Listado definitivo plazo excepcional carrera profesional a los niveles I y II de profesionales laborales sanitarios y de gestión y servicios, así como a los técnicos/as superiores en

prevención de riesgos laborales, en las especialidades de ergonomía y psicosociología, higiene industrial y seguridad en el trabajo en el nivel III

Resolución de la Dirección General de Personal del SAS

Página 1 de 5

Código: 6hWMS760PFIRMAPY0X8MqjoI4BAIaw Fecha 22/11/2022

Firmado Por CARMEN BUSTAMANTE RUEDA

Url De Verificación https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/ Página 14/21

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/6hWMS760PFIRMAPY0X8MqjoI4BAIaw


GRUPO IV

APELLIDOS Y NOMBRE NIF CATEGORÍA CERTIFICAR MOTIVO
NIVEL

SOLICITADO

NIVEL 

RECONOCIDO
OBSERVACIONES

Anexo II

Listado definitivo plazo excepcional carrera profesional a los niveles I y II de profesionales laborales sanitarios y de gestión y servicios, así como a los técnicos/as superiores en

prevención de riesgos laborales, en las especialidades de ergonomía y psicosociología, higiene industrial y seguridad en el trabajo en el nivel III

Resolución de la Dirección General de Personal del SAS

CRUZ ORTE, ANA CARMEN ***2401** AUXILIAR DE ENFERMERIA S I I

CUESTA SANCHEZ, MARIA JESUS ***8669** AUXILIAR DE ENFERMERIA N 6 II Inadmitir Solicita carrera nivel II . Tiene carrera nivel III  en la misma categoría

CUETO PACHECO, LAURA ***8527** AUXILIAR DE ENFERMERIA S I I

CUEVAS LARA, MARIA KARINA ***8210** AUXILIAR DE ENFERMERIA S I I

CUEVAS SANCHEZ, ANA ISABEL ***7855** AUXILIAR DE ENFERMERIA S II II

DE LOS RIOS ZULETA, ANA MARIA ***3696** AUXILIAR DE ENFERMERIA S II II

DEL RIO CADIZ, CHRISTIAN ***2547** AUXILIAR DE ENFERMERIA S I I

DELGADO SANCHEZ, NICOLAS ***2349** AUXILIAR DE ENFERMERIA S I I

DIAZ BERDUGO, VICTORIA EUGENIA ***6476** AUXILIAR DE ENFERMERIA S II II

DIAZ PADILLA, ANASTASIA ***1456** AUXILIAR DE ENFERMERIA N 6 II Inadmitir Solicita carrera nivel II . Tiene carrera nivel II  en la misma categoría

DIAZ RUIZ, VIRGINIA ***5082** AUXILIAR DE ENFERMERIA S I I

DOMINGUEZ NARANJO, PATRICIA ***5355** AUXILIAR DE ENFERMERIA S I I

ENRIQUEZ SAURA, ALICIA ***7704** AUXILIAR DE ENFERMERIA N 6 II Inadmitir Solicita carrera nivel II . Tiene carrera nivel III  en la misma categoría

ESCALANTE FONTALBA, INMACULADA ***2609** AUXILIAR DE ENFERMERIA S I I

ESCALONA AGUILAR, ANTONIO C. ***3618** AUXILIAR DE ENFERMERIA S II II

ESPINA GONZALEZ, ANDREA BEATRIZ ***2715** AUXILIAR DE ENFERMERIA S I I

ESPINOSA OROZCO, ALICIA ***1751** AUXILIAR DE ENFERMERIA S I I

EXTRADA WALTER, ANTONIO JOSE ***2681** AUXILIAR DE ENFERMERIA S I I

FERNANDEZ DONCEL, MARIA BEGOÑA ***8492** AUXILIAR DE ENFERMERIA S I I

FERNANDEZ FERNANDEZ, NATALIA ***1788** AUXILIAR DE ENFERMERIA S I I

FERNANDEZ FERNANDEZ, VANESA ***1788** AUXILIAR DE ENFERMERIA S I I

FERNANDEZ HOLGADO, JUAN CARLOS ***7034** AUXILIAR DE ENFERMERIA S I I

FERNANDEZ MARISCAL, ISABEL Mª ***6302** AUXILIAR DE ENFERMERIA S II II

FERNANDEZ MORAN, Mª MONTSERRAT ***5229** AUXILIAR DE ENFERMERIA N 6 II Inadmitir Solicita carrera nivel II . Tiene carrera nivel II  en la misma categoría

FERNANDEZ ORTEGA, ANA MARIA ***5558** AUXILIAR DE ENFERMERIA S I I

FERNANDEZ PEÑA, ADRIAN ***2247** AUXILIAR DE ENFERMERIA S II II

FERNANDEZ SANCHEZ, JUAN MANUEL ***4654** AUXILIAR DE ENFERMERIA N 6 II Inadmitir Solicita carrera nivel II . Tiene carrera nivel II  en la misma categoría

GAGO IÑIGUEZ, EVA MARIA ***8274** AUXILIAR DE ENFERMERIA S I I

GALACHO RODRIGUEZ, Mª JESUS ***5904** AUXILIAR DE ENFERMERIA N 6 II Inadmitir Solicita carrera nivel II . Tiene carrera nivel II  en la misma categoría

GALEOTE ORTIGOSA, IRENE ***7497** AUXILIAR DE ENFERMERIA S II II

GALVEZ GARCIA, ANA BELEN ***8657** AUXILIAR DE ENFERMERIA N 3 I Inadmitir Experiencia en la categoría < 5 años

GARCIA BARAJAS, CLARA ***1323** AUXILIAR DE ENFERMERIA S I I

GARCIA GARCIA, Mª ANGELES ***2915** AUXILIAR DE ENFERMERIA S II II

GARCIA JIMENEZ, ANA ***8927** AUXILIAR DE ENFERMERIA N 3 I Inadmitir Experiencia en la categoría < 5 años

GARCIA MORENO, MARIA DEL MAR ***2622** AUXILIAR DE ENFERMERIA S I I

GARCIA OCAÑA, ANA MARIA ***2510** AUXILIAR DE ENFERMERIA S II II

GARCIA ROSILLO, MANUEL ***8004** AUXILIAR DE ENFERMERIA S I I

GOMEZ DONOSO, RAFAEL ***5746** AUXILIAR DE ENFERMERIA N 1 I Inadmitir
No estar en situación de activo o en situación distinta que suponga una 

reserva de plaza en la categoría solicitada

GOMEZ RAMIREZ, CARMEN MARIA ***2620** AUXILIAR DE ENFERMERIA S II II

GONZALEZ ALEJANDRES, YOLANDA ***1826** AUXILIAR DE ENFERMERIA S II II

GONZALEZ BARROSO, ANA ***8426** AUXILIAR DE ENFERMERIA S I I

GONZALEZ BENITEZ,ANGEL ANTONIO ***8330** AUXILIAR DE ENFERMERIA N 6 II Inadmitir Solicita carrera nivel II . Tiene carrera nivel III  en la misma categoría

GONZALEZ DEL CORRAL, RAQUEL ***3851** AUXILIAR DE ENFERMERIA S II II

GONZALEZ MARTINEZ, ANGELES Mª ***6918** AUXILIAR DE ENFERMERIA S II II

GONZALEZ NAVAJAS, ANA MARIA ***9775** AUXILIAR DE ENFERMERIA S I I

GONZALEZ_PINTO SICILIA, MANUELA ***3838** AUXILIAR DE ENFERMERIA N 6 II Inadmitir Solicita carrera nivel II . Tiene carrera nivel II  en la misma categoría

GUERRERO MARTINEZ, Mª ASCENSION ***7469** AUXILIAR DE ENFERMERIA S II II

GUERRERO PEDROSA, LAURA ***0026** AUXILIAR DE ENFERMERIA S II II

GUIL LAGOS, MARIA ***1892** AUXILIAR DE ENFERMERIA N 6 II Inadmitir Solicita carrera nivel II . Tiene carrera nivel II  en la misma categoría

Página 2 de 5

Código: 6hWMS760PFIRMAPY0X8MqjoI4BAIaw Fecha 22/11/2022

Firmado Por CARMEN BUSTAMANTE RUEDA

Url De Verificación https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/ Página 15/21

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/6hWMS760PFIRMAPY0X8MqjoI4BAIaw


GRUPO IV

APELLIDOS Y NOMBRE NIF CATEGORÍA CERTIFICAR MOTIVO
NIVEL

SOLICITADO

NIVEL 

RECONOCIDO
OBSERVACIONES

Anexo II

Listado definitivo plazo excepcional carrera profesional a los niveles I y II de profesionales laborales sanitarios y de gestión y servicios, así como a los técnicos/as superiores en

prevención de riesgos laborales, en las especialidades de ergonomía y psicosociología, higiene industrial y seguridad en el trabajo en el nivel III

Resolución de la Dirección General de Personal del SAS

GUTIERREZ ANGULO, MARTA ***0916** AUXILIAR DE ENFERMERIA S I I

HERNANDEZ GARCIA, ENCARNACION ***0760** AUXILIAR DE ENFERMERIA S II I Nivel I (solicita nivel II)

HERNANDEZ GARROTE, JOSE LUIS ***8843** AUXILIAR DE ENFERMERIA S I I

HERNANDEZ MURIANAS, CARMEN ***2124** AUXILIAR DE ENFERMERIA S I II Nivel II  (solicita nivel I)

HOYOS RUIZ, SUSANA ***4503** AUXILIAR DE ENFERMERIA S II II

JIMENEZ MARTINEZ, ESTEFANIA ***3706** AUXILIAR DE ENFERMERIA N 3 I Inadmitir Experiencia en la categoría < 5 años

JIMENEZ VAZQUEZ, MARIA LUZ ***2647** AUXILIAR DE ENFERMERIA S II II

JOSE ANIADO, MARIA DANIA ***5200** AUXILIAR DE ENFERMERIA S I I

LAMARCA TRILLO, MARIA DEL CARMEN ***1178** AUXILIAR DE ENFERMERIA S I I

LARA MORILLA, ROSARIO ***8089** AUXILIAR DE ENFERMERIA S I I

LARRUD EL_MAHI, MERYEM ***8458** AUXILIAR DE ENFERMERIA S I I

LASTRES PULIDO, GEMA MARIA ***4619** AUXILIAR DE ENFERMERIA S II II

LLERENA MURIEL, MONTSERRAT ***6526** AUXILIAR DE ENFERMERIA S I I

LOBATO DOMINGUEZ, SOLEDAD ***8899** AUXILIAR DE ENFERMERIA S I I

LOPEZ FRANCO, ANGELA ***8102** AUXILIAR DE ENFERMERIA S I I

LOPEZ GOMEZ, PATRICIA ***2561** AUXILIAR DE ENFERMERIA N 3 I Inadmitir Experiencia en la categoría < 5 años

LOPEZ GUTIERREZ, VICTORIA E. ***2960** AUXILIAR DE ENFERMERIA S II II

LOPEZ JAIME, MARIA DEL CARMEN ***8205** AUXILIAR DE ENFERMERIA S II II

LOPEZ LOPEZ, JUANA ***1515** AUXILIAR DE ENFERMERIA S I I

LOPEZ MUÑOZ,  ANTONIA ***5494** AUXILIAR DE ENFERMERIA S I I

LOPEZ QUIROS, LOURDES ***1813** AUXILIAR DE ENFERMERIA S I I

LOPEZ SANCHEZ, MIGUEL ***9618** AUXILIAR DE ENFERMERIA S I I

LOPEZ ZAMORA, Mª EUGENIA ***2648** AUXILIAR DE ENFERMERIA S II II

LORENTE CORRERO, Mª JESUS ***4155** AUXILIAR DE ENFERMERIA S II II

LOZANO GARCIA, ROSA MARIA ***5132** AUXILIAR DE ENFERMERIA N 3 I Inadmitir Experiencia en la categoría < 5 años

LOZANO GORDILLO, JOSE MANUEL ***0676** AUXILIAR DE ENFERMERIA S I I

LUNA LEON, JOSE ***0524** AUXILIAR DE ENFERMERIA S II II

MANCILLA ROMERO, ANA ISABEL ***2345** AUXILIAR DE ENFERMERIA S I I

MARIN MERINO, Mª ANGELES ***7778** AUXILIAR DE ENFERMERIA N 3 I Inadmitir Experiencia en la categoría < 5 años

MARISCAL GUZMAN, PATRICIA ***1651** AUXILIAR DE ENFERMERIA S II II

MARQUEZ JIMENEZ, Mª TERESA ***8856** AUXILIAR DE ENFERMERIA N 6 II Inadmitir Solicita carrera nivel II . Tiene carrera nivel II  en la misma categoría

MARTIN ALMAGRO, ESTEFANIA ***2929** AUXILIAR DE ENFERMERIA S I I

MARTIN FRIAS, TANIA ***2675** AUXILIAR DE ENFERMERIA S I I

MARTIN MARIN, CRISTINA ***7482** AUXILIAR DE ENFERMERIA S I I

MARTIN NAVARRO, LAURA ***2149** AUXILIAR DE ENFERMERIA S I I

MARTINEZ FUENTES, ALICIA ***1827** AUXILIAR DE ENFERMERIA S II I nivel I (solicita nivel II)

MARTINEZ RAMOS, JUAN CARLOS ***7316** AUXILIAR DE ENFERMERIA S II II

MATEO ORTEGA, INMACULADA ***0643** AUXILIAR DE ENFERMERIA N 6 II Inadmitir Solicita carrera nivel II . Tiene carrera nivel II  en la misma categoría

MATEO ZUAZA, MARIA DEL CARMEN ***2641** AUXILIAR DE ENFERMERIA S I I

MATO MOZO, EDELMIRA ***4259** AUXILIAR DE ENFERMERIA S II II

MAYAS SAMPEDRO, ANA MARIA ***4194** AUXILIAR DE ENFERMERIA S II II

MEDEL ROMAN, Mª JOSE ***5236** AUXILIAR DE ENFERMERIA S II II

MEJIAS PERNIA, ELISA ***2689** AUXILIAR DE ENFERMERIA S II II

MICO YUSTI, MARIA DEL CARMEN ***0276** AUXILIAR DE ENFERMERIA S I I

MIRANDA GARCIA, MARIA ARACELI ***1477** AUXILIAR DE ENFERMERIA S II II

MOLINA BECERRA, LIDIA ***2240** AUXILIAR DE ENFERMERIA S I I

MORALES PEREZ, RAQUEL ***5384** AUXILIAR DE ENFERMERIA S II II

MORALES RIVERO, M ANGELES ***0353** AUXILIAR DE ENFERMERIA S I I

MORALES SAUCEDO, RAFAEL ***7709** AUXILIAR DE ENFERMERIA S I I

Página 3 de 5

Código: 6hWMS760PFIRMAPY0X8MqjoI4BAIaw Fecha 22/11/2022

Firmado Por CARMEN BUSTAMANTE RUEDA

Url De Verificación https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/ Página 16/21

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/6hWMS760PFIRMAPY0X8MqjoI4BAIaw


GRUPO IV

APELLIDOS Y NOMBRE NIF CATEGORÍA CERTIFICAR MOTIVO
NIVEL

SOLICITADO

NIVEL 

RECONOCIDO
OBSERVACIONES

Anexo II

Listado definitivo plazo excepcional carrera profesional a los niveles I y II de profesionales laborales sanitarios y de gestión y servicios, así como a los técnicos/as superiores en

prevención de riesgos laborales, en las especialidades de ergonomía y psicosociología, higiene industrial y seguridad en el trabajo en el nivel III

Resolución de la Dirección General de Personal del SAS

MORALES TRASCASTRO, CRISTINA ***9482** AUXILIAR DE ENFERMERIA N 3 I Inadmitir Experiencia en la categoría < 5 años

MORENO BAREA, GABRIELA ***5959** AUXILIAR DE ENFERMERIA N 6 II Inadmitir Solicita carrera nivel II . Tienes carrera nivel II  en la misma categoría

MULERO CRUCES, BELEN ***9353** AUXILIAR DE ENFERMERIA N 6 II Inadmitir Solicita carrera nivel II . Tienes carrera nivel II  en la misma categoría

MUÑOZ CABAS, LIDIA ***7704** AUXILIAR DE ENFERMERIA S II II

MUÑOZ GONZALEZ, JUAN JOSE ***7688** AUXILIAR DE ENFERMERIA S II II

NARANJO MARTINEZ, MARIA ROSARIO ***1315** AUXILIAR DE ENFERMERIA S I I

NARANJO SALCEDO, ENCARNACION ***4985** AUXILIAR DE ENFERMERIA N 6 II Inadmitir Solicita carrera nivel II . Tiene carrera nivel III  en la misma categoría

NARANJO SALCEDO, VIRGINIA ***0295** AUXILIAR DE ENFERMERIA S I I

NAVAL MARQUEZ, ENCARNACION ***7902** AUXILIAR DE ENFERMERIA S II II

OLMEDO LEON, MILAGROS ***3391** AUXILIAR DE ENFERMERIA S I I

ORDOÑEZ ARIAS, MARIA ALICIA ***2969** AUXILIAR DE ENFERMERIA S I I

OROZ CIA, ESPERANZA ***6372** AUXILIAR DE ENFERMERIA S I I

ORTEGA MANCILLA, ROSA ANA ***5144** AUXILIAR DE ENFERMERIA S II II

ORTIZ DE LA TORRE, PATRICIA ***8835** AUXILIAR DE ENFERMERIA S I I

PACHECO SALAZAR, ANA ***6822** AUXILIAR DE ENFERMERIA S I I

PADRINO DEL MORAL, MIRIAN ***7913** AUXILIAR DE ENFERMERIA S I I

PALMERO JIMENEZ, ROSA ANA ***2383** AUXILIAR DE ENFERMERIA S II II

PANTOJA GOMEZ, CELIA ***3875** AUXILIAR DE ENFERMERIA S I I

PAREJO CARVAJAL, SANDRA ***0961** AUXILIAR DE ENFERMERIA S II II

PARRADO RIVERA, ROSA ANTONIA ***7184** AUXILIAR DE ENFERMERIA S II II

PARTAL GONZALEZ, JOSEFA MARGARITA ***2117** AUXILIAR DE ENFERMERIA S II II

PATO GUERRERO, BRIGIDA ***5111** AUXILIAR DE ENFERMERIA S II II

PEÑA PUERTO, EUGENIA ***3584** AUXILIAR DE ENFERMERIA S I II nivel II  (solicita nivel I)

PEREZ FUENTES, ENCARNACION ***6208** AUXILIAR DE ENFERMERIA S I II nivel II  (solicita nivel I)

PEREZ GALAN, TERESA ***7698** AUXILIAR DE ENFERMERIA S II II

PEREZ OROZCO, ROSA ***7875** AUXILIAR DE ENFERMERIA S I I

PEREZ TOLEDO, MARIA DEL CARMEN ***6160** AUXILIAR DE ENFERMERIA S I I

PETKOVA NADEZHDA, PETROVA ***2231** AUXILIAR DE ENFERMERIA N 1 I Inadmitir
No estar en situación de activo o en situación distinta que suponga una 

reserva de plaza en la categoría solicitada

PONCE MORA, MARIA LUISA ***8004** AUXILIAR DE ENFERMERIA S II II

PONCE_DE_LEON URQUIZA, CAROLINA ***6995** AUXILIAR DE ENFERMERIA S II I nivel I (solicita nivel II)

PRADAS GUERRERO, Mª ANGELES ***7716** AUXILIAR DE ENFERMERIA S II II

PRIETO GAONA, FRANCISCO ***4575** AUXILIAR DE ENFERMERIA S II II

QUIROS DUEÑAS, EMILIA MARIA ***0437** AUXILIAR DE ENFERMERIA S II II

RABANEDA MUÑOZ, MARIA DE LAS MARAVILLAS ***7418** AUXILIAR DE ENFERMERIA S I I

RAMIREZ HIDALGO, JOSE MANUEL ***1990** AUXILIAR DE ENFERMERIA S I I

RAMOS GAMBERO, SARA ***7338** AUXILIAR DE ENFERMERIA S II II

REPULLO CORTES, GRACIELA ***1451** AUXILIAR DE ENFERMERIA N 6 II Inadmitir Solicita carrera nivel II . Tiene carrera nivel II  en la misma categoría

RIVERA CAPELLAN, TAMARA ***2291** AUXILIAR DE ENFERMERIA S I I

RODRIGUEZ GOMEZ, MARIA CARMEN ***1734** AUXILIAR DE ENFERMERIA S I I

RODRIGUEZ RUIZ, MARIA DOLORES ***5770** AUXILIAR DE ENFERMERIA S I I

RODRIGUEZ SEDEÑO, SALVADOR ***1971** AUXILIAR DE ENFERMERIA S I I

RODRIGUEZ TORRECILLA, LAURA ***5541** AUXILIAR DE ENFERMERIA S I I

ROJAS DEL RIO, BEGOÑA ***9759** AUXILIAR DE ENFERMERIA S I I

ROMAN ROMAN, SUSANA ***3581** AUXILIAR DE ENFERMERIA S II I nivel I (solicita nivel II)

ROMERO ARDILA, ELISA ISABEL ***4801** AUXILIAR DE ENFERMERIA S I I

RUANO GIL, FRANCISCA ***6901** AUXILIAR DE ENFERMERIA S II II

RUBIO ROMERO, ALMUDENA FRANCISCA ***2378** AUXILIAR DE ENFERMERIA S I I

RUEDA VERA, ISABEL ***4926** AUXILIAR DE ENFERMERIA S I I

RUIZ BECERRA, Mª VICTORIA ***9898** AUXILIAR DE ENFERMERIA N 6 II Inadmitir Solicita carrera nivel II . Tiene carrera nivel II  en la misma categoría

Página 4 de 5

Código: 6hWMS760PFIRMAPY0X8MqjoI4BAIaw Fecha 22/11/2022

Firmado Por CARMEN BUSTAMANTE RUEDA

Url De Verificación https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/ Página 17/21

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/6hWMS760PFIRMAPY0X8MqjoI4BAIaw


GRUPO IV

APELLIDOS Y NOMBRE NIF CATEGORÍA CERTIFICAR MOTIVO
NIVEL

SOLICITADO

NIVEL 

RECONOCIDO
OBSERVACIONES

Anexo II

Listado definitivo plazo excepcional carrera profesional a los niveles I y II de profesionales laborales sanitarios y de gestión y servicios, así como a los técnicos/as superiores en

prevención de riesgos laborales, en las especialidades de ergonomía y psicosociología, higiene industrial y seguridad en el trabajo en el nivel III

Resolución de la Dirección General de Personal del SAS

RUIZ BENITEZ, JOSEFA MARIA ***7772** AUXILIAR DE ENFERMERIA S I I

SACIE GUERRERO, CATALINA ***4805** AUXILIAR DE ENFERMERIA N 6 II Inadmitir Solicita carrera nivel II . Tiene carrera nivel II  en la misma categoría

SALAZAR MACLINO, MARIA DEL CARMEN ***6922** AUXILIAR DE ENFERMERIA S I I

SAN EMETERIO BARRAGAN, Mª SOL ***7798** AUXILIAR DE ENFERMERIA N 6 II Inadmitir Solicita carrera nivel II . Tiene carrera nivel II  en  misma categoría

SANCHEZ DIAZ, MARIA DEL MAR ***4119** AUXILIAR DE ENFERMERIA S I I

SANCHEZ GUERRA, MARIA DOLORES ***4385** AUXILIAR DE ENFERMERIA S I I

SANCHEZ LOPEZ, ENCARNACION ***1589** AUXILIAR DE ENFERMERIA S II II

SANCHEZ ROMAN, ANA ISABEL ***8059** AUXILIAR DE ENFERMERIA N 3 I Inadmitir Experiencia en la categoría < 5 años

SANCHEZ RUIZ, MARIA DEL CARMEN ***2164** AUXILIAR DE ENFERMERIA S I I

SANCHEZ VARGAS, ROSARIO ***8545** AUXILIAR DE ENFERMERIA S I I

SOLER QUINTANA, Mª ROSARIO ***7968** AUXILIAR DE ENFERMERIA N 6 II Inadmitir Solicita carrera nivel II . Tiene carrera nivel III  en la misma categoría

SORIANO VELASCO, SONIA ***3685** AUXILIAR DE ENFERMERIA S II II

SUAREZ GUILLEN, VIRGINIA ***9630** AUXILIAR DE ENFERMERIA S I I

TERCERO SORIA, JUAN CARLOS ***9130** AUXILIAR DE ENFERMERIA S II II

TORRES AGUILAR, ANTONIA ***4903** AUXILIAR DE ENFERMERIA S I I

VALDIVIA FERNANDEZ, Mª DEL CARMEN ***6442** AUXILIAR DE ENFERMERIA N I Inadmitir Solicitud entregada fuera de plazo

VARGAS VALADEZ, MICAELA ***5226** AUXILIAR DE ENFERMERIA S II II

VAZQUEZ GONZALEZ, Mª EUGENIA ***0414** AUXILIAR DE ENFERMERIA S II II

VELASCO ROSADO, BARBARA VIRGINIA ***8943** AUXILIAR DE ENFERMERIA N 3 I Inadmitir Experiencia en la categoría < 5 años

VELASCO VICARIA, MIRIAN ***5459** AUXILIAR DE ENFERMERIA N 3 I Inadmitir Experiencia en la categoría < 5 años

VERA RIVAS, TERESA ***7011** AUXILIAR DE ENFERMERIA S I I

VICEIRA GRANADOS, FRUTOS ***7027** AUXILIAR DE ENFERMERIA S I I

VILAS DOCID, MARIA DOLORES ***9689** AUXILIAR DE ENFERMERIA S II II

VILLALBA ROMERO, Mª VICTORIA ***4927** AUXILIAR DE ENFERMERIA S I I

CARDENAS RUIZ, MARIA CARMEN ***4756** TECNICO/A EN FARMACIA S II II

CASTILLO ARJONA, RAQUEL Mª ***3126** TECNICO/A EN FARMACIA S I I

DIAZ GARCIA, SILVIA ***5842** TECNICO/A EN FARMACIA S I I

FERNANDEZ MARMOL, MARIA JOSE ***5937** TECNICO/A EN FARMACIA S I I

FUNEZ VILCHEZ, MARIA ***9565** TECNICO/A EN FARMACIA S II II

GARCIA RAMON, DANIEL ***6034** TECNICO/A EN FARMACIA S I I

GARRIDO ORTEGA, ANA MARIA ***6287** TECNICO/A EN FARMACIA S I I

GOMEZ DOMINGUEZ, MARIA ***2354** TECNICO/A EN FARMACIA S I I

IBAÑEZ HINOJOSA, EVA ***4106** TECNICO/A EN FARMACIA S I I

MATEOS GARCIA, RITA ISABEL ***8637** TECNICO/A EN FARMACIA S I I

OLEA PEREA, MARIA DEL CARMEN ***7814** TECNICO/A EN FARMACIA S II II

PORRAS AGUILAR, ROSA MARIA ***9025** TECNICO/A EN FARMACIA S I I

REBOLLO OBRAS, SUSANA ***8750** TECNICO/A EN FARMACIA S II II

RUBIA MARTINEZ, Mª CONCEPCION ***6406** TECNICO/A EN FARMACIA S II II

SANCHEZ BATANERO, IRIS ***3614** TECNICO/A EN FARMACIA S I I

SANTOS ROSA, ALICIA ***8030** TECNICO/A EN FARMACIA S II II

Página 5 de 5

Código: 6hWMS760PFIRMAPY0X8MqjoI4BAIaw Fecha 22/11/2022

Firmado Por CARMEN BUSTAMANTE RUEDA

Url De Verificación https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/ Página 18/21

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/6hWMS760PFIRMAPY0X8MqjoI4BAIaw


GRUPO V

APELLIDOS Y NOMBRE NIF CATEGORÍA CERTIFICAR MOTIVO
NIVEL

SOLICITADO

NIVEL 

RECONOCIDO
OBSERVACIONES

ALCUDIA FERNANDEZ, MARIA CARMEN ***0142** CELADOR/A S II II

ALMAGRO VAZQUEZ, MANUEL ***6556** CELADOR/A S II II

ALVAREZ MOLINA, JESUS ***8976** CELADOR/A N 6 II Inadmitir Solicita carrera nivel II . Tiene carrera nivel II  en la misma categoría

ARANDA URBANO, MARIA SOLEDAD ***3578** CELADOR/A S II II

CABRERA PEREZ, JOSE ***6803** CELADOR/A N 6 II Inadmitir Solicita carrera nivel II . Tiene carrera nivel III  en la misma categoría

CAMPANO MACIAS, MANUELA ***3043** CELADOR/A S II II

CARMONA MORENO, FERNANDO JAVIER ***4459** CELADOR/A S I I

CLAVIJO RUIZ, MARIA SORAYA ***8324** CELADOR/A S I I

CORONADO LACARRA, MIGUEL ***8667** CELADOR/A S II II

COTO RAMOS, ROCÍO ***4454** CELADOR/A N 3 I Inadmitir Experiencia en la categoría < 5 años

CRUZ JIMENEZ, RAFAEL ***9998** CELADOR/A S I I

DOBLAS JIMENEZ, ANTONIO ***7599** CELADOR/A S II I Nivel I (solicita nivel II)

DOMINGUEZ MARTIN, VERONICA ***8062** CELADOR/A S I I

DORADO GALINDO, JUAN ***7827** CELADOR/A N 6 II Inadmitir Solicita carrera nivel II . Tienes carrera nivel II  en la misma categoría

DUGO PRIETO, LUIS JESUS ***1902** CELADOR/A S II II

FERNANDEZ GARCIA, CRISTINA ***3736** CELADOR/A N 6 II Inadmitir Solicita carrera nivel II . Tiene carrera nivel II  en la misma categoría

FERNANDEZ MELENDEZ, ALEJANDRO ***6539** CELADOR/A S I I

GARCIA ALVAREZ, MARIA DOLORES ***7069** CELADOR/A S I I

GARCIA FERNANDEZ, AGUSTIN ***8528** CELADOR/A S II II

GARCIA GARCIA, MARIA TERESA ***2451** CELADOR/A S II II

GARCIA GOMEZ, GUSTAVO ***3904** CELADOR/A S I I

GARCIA POSTIGO, JUAN FRANCISCO ***0879** CELADOR/A S I I

GARCIA RODRIGUEZ, DIEGO ***6920** CELADOR/A S I I

GOMEZ ARJONA, CRISTINA ***1371** CELADOR/A N 6 II Inadmitir Solicita carrera nivel II . Tiene carrera nivel II  en la misma categoría

GONZALEZ GALLARDO, ANA ISABEL ***9939** CELADOR/A S II II

GONZALEZ RIOS, Mª AUXILIADORA ***8193** CELADOR/A S II II

GUZMAN ORTIZ, FRANCISCO ***7388** CELADOR/A N 6 II Inadmitir Solicita carrera nivel II . Tiene carrera nivel II  en la misma categoría

JIMENA MARQUEZ, FRANCISCO JOSE ***2294** CELADOR/A S I I

LOPEZ MORA, VICTOR MANUEL ***8785** CELADOR/A S II II

LOPEZ SANTANA, NOELIA ***9030** CELADOR/A S II II

MARIN IMEDIO, CARLOS ALBERTO ***8244** CELADOR/A N 6 II Inadmitir Solicita carrera nivel II . Tiene carrera nivel II  en la misma categoría

MARTIN DONCEL, DIANA ***7811** CELADOR/A S II II

MARTIN RUIZ, JUAN CARLOS ***6078** CELADOR/A N 1 I Inadmitir
No estar en situación de activo o en situación distinta que suponga una 

reserva de plaza en la categoría solicitada

MARTIN SANCHEZ, MANUEL ***3438** CELADOR/A S I I

MARTIN-CARO FERRER, LUIS ***8934** CELADOR/A S I I

MIRA GONZALEZ, MARIA SANDRA ***6460** CELADOR/A S I I

MORENO PORTALES, JUAN JOSE ***9096** CELADOR/A S II II

MUÑOZ CAMPANO, SALVADOR ***2167** CELADOR/A S I I

MUÑOZ NARANJO, MIGUEL ANGEL ***9747** CELADOR/A S I I

NAVARRO TORREBLANCA, Mª DEL CARMEN ***4246** CELADOR/A S I I Solicitud duplicada con la Nº 620

NUÑEZ PEREA, FRANCISCO JAVIER ***8632** CELADOR/A S I I

OLIVAN SANCHEZ, ESTHER ***5489** CELADOR/A S I I

OSORIO ANDRADES, GEMA ***4747** CELADOR/A S II I Nivel I (solicita nivel II)

PALACIOS PEREZ, Mª SANDRA ***6464** CELADOR/A N 3 I Inadmitir Experiencia en la categoría < 5 años

PEREZ PEREZ, SERGIO ***8852** CELADOR/A S I I

PINEDA FERNANDEZ, ROSARIO ***7035** CELADOR/A S I I

PODADERA PALOMO, JUANA MARIA ***6263** CELADOR/A S I I

PONCE HIDALGO, JOSE LUIS ***6317** CELADOR/A S I I

Anexo II

Listado definitivo plazo excepcional carrera profesional a los niveles I y II de profesionales laborales sanitarios y de gestión y servicios, así como a los técnicos/as superiores en

prevención de riesgos laborales, en las especialidades de ergonomía y psicosociología, higiene industrial y seguridad en el trabajo en el nivel III

Resolución de la Dirección General de Personal del SAS

Página 1 de 2

Código: 6hWMS760PFIRMAPY0X8MqjoI4BAIaw Fecha 22/11/2022

Firmado Por CARMEN BUSTAMANTE RUEDA

Url De Verificación https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/ Página 19/21

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/6hWMS760PFIRMAPY0X8MqjoI4BAIaw


GRUPO V

APELLIDOS Y NOMBRE NIF CATEGORÍA CERTIFICAR MOTIVO
NIVEL

SOLICITADO

NIVEL 

RECONOCIDO
OBSERVACIONES

Anexo II

Listado definitivo plazo excepcional carrera profesional a los niveles I y II de profesionales laborales sanitarios y de gestión y servicios, así como a los técnicos/as superiores en

prevención de riesgos laborales, en las especialidades de ergonomía y psicosociología, higiene industrial y seguridad en el trabajo en el nivel III

Resolución de la Dirección General de Personal del SAS

RAMOS ZORZO, MANUEL ***7789** CELADOR/A S I I

REDONDO PULIDO, ANTONIO MARCOS ***9086** CELADOR/A N 3 I Inadmitir Experiencia en la categoría < 5 años

REPISO TORRES, BELEN ***6634** CELADOR/A S II II

RIPOL HARO, MARIA PILAR ***3767** CELADOR/A S II II

RODRIGUEZ GARCIA, MIGUEL ANGEL ***2289** CELADOR/A S I I

RODRIGUEZ MONTERO, Mª CARMEN ***3087** CELADOR/A S II II

RODRIGUEZ SANJUAN, CRISTIAN ***7083** CELADOR/A N 3 I Inadmitir Experiencia en la categoría < 5 años

ROJAS MARTIN, MARIA ISABEL ***2787** CELADOR/A S II II

RUIZ MOYA, MARIA DOLORES ***0246** CELADOR/A S I I

SANCHEZ DOMENECH, Mª JESUS ***5735** CELADOR/A N 6 II Inadmitir Solicita carrera nivel II . Tiene carrera nivel II  en la misma categoría

SANTANA VALBUENA, JOSE ALBERTO ***5071** CELADOR/A S I I

SARMIENTO GIL, MARIA DE LOS ANGELES ***4688** CELADOR/A S I I

TIENDA ROMAN, JOSE ***5926** CELADOR/A S I I

VELAZQUEZ RUIZ, DANIEL ***8853** CELADOR/A S II II

VERDUGO PALMA, SALVADOR ***8749** CELADOR/A N 6 II Inadmitir Solicita carrera nivel II . Tiene carrera nivel II  en la misma categoría

Página 2 de 2

Código: 6hWMS760PFIRMAPY0X8MqjoI4BAIaw Fecha 22/11/2022

Firmado Por CARMEN BUSTAMANTE RUEDA

Url De Verificación https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/ Página 20/21

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/6hWMS760PFIRMAPY0X8MqjoI4BAIaw


Anexo III

Listado definitivo plazo excepcional carrera profesional

Desistimientos

Resolución de la Dirección General de Personal del SAS

APELLIDOS Y NOMBRE NIF CATEGORÍA

TENA ROJAS, ELENA MARIA ***6807** ENFERMERO/A

Página 1 de 1

Código: 6hWMS760PFIRMAPY0X8MqjoI4BAIaw Fecha 22/11/2022

Firmado Por CARMEN BUSTAMANTE RUEDA

Url De Verificación https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/ Página 21/21

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/6hWMS760PFIRMAPY0X8MqjoI4BAIaw

